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计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P19G, Vostro 3450, P20G, Inspiron 14R-N4110: 19.5VDC, 3.34A(适配器：LA65NS2-01,FA065LS1-01,DA65NM111-00,HA65NS5-00,LA65NE0-01)；19.5VDC, 4.62A(适配器: DA90PM111,AA90PM111,EA90PM111,FA90PM111,EA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,DA90PE3-00，LA90PM111)
证书编号：CQC11701056092
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-02-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P13E, Vostro 3750 19.5VDC, 4.62A(适配器:DA90PM111,AA90PM111,EA90PM111,FA90PM111,EA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,DA90PE3-00，LA90PM111) 19.5VDC, 6.7A(适配器：DA130PE1-00,FA130PE1-00，LA130PM121)
证书编号：CQC11701056093
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-02-28
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z820 Workstation 100-127VAC/200-240VAC,11A/5.5A,50/60Hz
证书编号：CQC11701064999
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 8570w: 19.5Vdc/6.15A（电源适配器：Series HSTNN-LA25，HSTNN-DA25）;19.5Vdc/10.3A（电源适配器：HSTNN-CA24）;19.5Vdc/7.7A（电源适配器：HSTNN-CA27）
证书编号：CQC11701064708
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 6570b;EliteBook 8570p   : 18.5VDC,3.5A/19.0VDC,4.74A
(适配器: 
Seriec PPP009L-E, 
Seriec HSTNN-LA15,
 Seriec PPP009H, 
PPP009D,
 HSTNN-CA15,
输出: 18.5VDC,3.5A;
 Seriec PPP012H-S, 
Seriec HSTNN-LA13,
 PPP012D-S, 
Seriec PPP012L-E,
 HSTNN-CA13,
输出: 19.0VDC,4.74A)
证书编号：CQC11701064991
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-05-27
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：TPC-P020, 19.5V，11.8A 或者 19V/19.5V, 9.47A/9.2A
证书编号：CQC11701065029
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4535s：18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E，PPP009D) 或 19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC11701059176
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-26
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE Z830 输入: DC19V,2.37A(电源适配器：PA3822E-1AC3 DC19V,2.37A，PA3714E-1AC3 DC19V,3.42A)
证书编号：CQC11701064763
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：東芝
制造商：东芝公司
获证规格型号： TOSHIBA NB510, TOSHIBA NB515 :19VDC/1.58A  （电源适配器： PA3743E-1AC3，PA-1300-04）
证书编号：CQC11701065131
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：東芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE R700:DC19V,3.42A(电源适配器：PA3714E-1AC3)
证书编号：CQC10701048946
生效日期：2011-11-22
有效期至：2013-08-03
品牌：東芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K43S, A43S, X43S, PRO8GS, A83S, A84S 规格:19Vdc 6.32A  或 19Vdc 4.74A (电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH 输出：19VDC 4.47A; ADP-120ZB BB 输出：19VDC 6.32A）
证书编号：CQC11701065150
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：CM6731
规格: 115/220-230Vac, 60/50Hz, 7/4A
证书编号：CQC11701065243
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：N43S, PRO4GS, X4GS
规格: 19Vdc, 4.74A /19Vdc, 6.32A
（电源适配器：ADP-90CD DB；EXA0904YH  输出：19Vdc, 4.74A ；ADP-120ZB BB 输出： 19Vdc, 6.32A ）
证书编号：CQC11701065020
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: N73S,X7BS,PRO7BS 规格: 19Vdc, 4.74A /19Vdc, 6.32A  （电源适配器：ADP-90CD DB；EXA0904YH 输出：19Vdc, 4.74A ；ADP-120ZB BB, EXA1106YH 输出： 19Vdc, 6.32A ）
证书编号：CQC11701065021
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K84L,A84L,X84L,Z84L,K44L,A44L,X44L,Z44L,K84H,Z84H,X84H,A84H,K44H,Z44H,X44H,A44H 规格: 19Vdc, 3.95A [电源适配器：ADP-75SB BB, PA-1750-29,输出: 19Vdc,3.95A]
证书编号：CQC11701065016
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：精锐V45、精锐V41、精锐V39、精锐V38、精锐V37、精锐V36、精锐V35、精锐V33、精锐V32、超越A2100、超翔A2100: 19VDC 7.9A (电源适配器: GA150S-19007900 ) & 19VDC 6.32A (电源适配器: GA120SC1-19006320 )
证书编号：CQC11701065182
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超越L100、超越L300、超越E100、超越E300、超扬S20、超越L400、超越L500 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC11701065308
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-08-23
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：型号为超扬A300、真爱 S6600、超翔V2050、超翔V3050、超翔Z8000、超越E100、超越E300、超越E400、超越Z400、超翔G400、超翔Z400、超翔T4000、超越E500、超越Z500、超翔Z500、超翔G500、超越E600、超翔G600、超翔Z600、超越E700、超越Z700、超翔Z700、超翔G700、超翔T7000、超越E900、超越Z900、超翔G900、超翔Z900、超翔T9000、超越S400、超越Z500A、超越Z500B、超越Z500C、超越Z500D、超越Z500E、超越Z500F、超越Z500H、超越Z500M、超越Z500S、超越Z500T、超越Z520、超越Z520A、超越Z520B、超越Z520C、超越Z520D、超越Z520E、超越Z520F、超越Z520H、超越Z520M、超越Z520S、超越Z520T、超越Z540、超越Z540A、超越Z540B、超越Z540C、超越Z540D、超越Z540E、超越Z540F、超越Z540H、超越Z540M、超越Z540S、超越Z540T、超越Z560、超越Z560A、超越Z560B、超越Z560C、超越Z560D、
超越Z560E、超越Z560F、超越Z560H、超越Z560M、超越Z560S、超越Z560T、超越Z580、
超越Z580A、超越Z580B、超越Z580C、超越Z580D、超越Z580E、超越Z580F、超越Z580H、
超越Z580M、超越Z580S、超越Z580T、超翔Z500A、超翔Z500B、超翔Z500C、超翔Z500D、超翔Z500E、超翔Z500F、超翔Z500H、超翔Z500M、超翔Z500S、超翔Z500T、超翔Z520、超翔Z520A、超翔Z520B、超翔Z520C、超翔Z520D、超翔Z520E、超翔Z520F、超翔Z520H、超翔Z520M、超翔Z520S、超翔Z520T、超翔Z540、超翔Z540A、超翔Z540B、超翔Z540C、超翔Z540D、超翔Z540E、超翔Z540F、超翔Z540H、超翔Z540M、超翔Z540S、超翔Z540T、超翔Z560、超翔Z560A、超翔Z560B、超翔Z560C、超翔Z560D、超翔Z560E、超翔Z560F、超翔Z560H、超翔Z560M、超翔Z560S、超翔Z560T、超翔Z580、超翔Z580A、超翔Z580B、超翔Z580C、超翔Z580D、超翔Z580E、超翔Z580F、超翔Z580H、超翔Z580M、超翔Z580S、超翔Z580T、超翔Z600A、超翔Z600B、超翔Z600C、超翔Z600D、超翔Z600E、超翔Z600F、超翔Z600H、超翔Z600M、超翔Z600S、超翔Z600T、超翔Z620、超翔Z620A、超翔Z620B、超翔Z620C、超翔Z620D、超翔Z620E、超翔Z620F、超翔Z620H、超翔Z620M、超翔Z620S、超翔Z620T、超翔Z660、超翔Z660A、超翔Z660B、超翔Z660C、超翔Z660D、超翔Z660E、超翔Z660F、超翔Z660H、超翔Z660M、超翔Z660S、超翔Z660T、超翔Z680、超翔Z680A、超翔Z680B、超翔Z680C、超翔Z680D、超翔Z680E、超翔Z680F、超翔Z680H、超翔Z680M、超翔Z680S、超翔Z680T、超越Z700A、超越Z700B、超越Z700C、超越Z700D、超越Z700E、超越Z700F、超越Z700H、超越Z700M、超越Z700S、超越Z700T、超越Z720、超越Z720A、超越Z720B、超越Z720C、超越Z720D、超越Z720E、超越Z720F、超越Z720H、超越Z720M、超越Z720S、超越Z720T、超越Z740、超越Z740A、超越Z740B、超越Z740C、超越Z740D、超越Z740E、超越Z740F、超越Z740H、超越Z740M、超越Z740S、超越Z740T、超越Z760、超越Z760A、超越Z760B、超越Z760C、超越Z760D、超越Z760E、超越Z760F、超越Z760H、超越Z760M、超越Z760S、超越Z760T、超越Z780、超越Z780A、超越Z780B、超越Z780C、超越Z780D、超越Z780E、超越Z780F、超越Z780H、超越Z780M、超越Z780S、超越Z780T、超翔Z700A、超翔Z700B、超翔Z700C、超翔Z700D、超翔Z700E、超翔Z700F、超翔Z700H、超翔Z700M、超翔Z700S、超翔Z700T、超翔Z720、超翔Z720A、超翔Z720B、超翔Z720C、超翔Z720D、超翔Z720E、超翔Z720F、超翔Z720H、超翔Z720M、超翔Z720S、超翔Z720T、超翔Z740、超翔Z740A、超翔Z740B、超翔Z740C、超翔Z740D、超翔Z740E、超翔Z740F、超翔Z740H、超翔Z740M、超翔Z740S、超翔Z740T、超翔Z760、超翔Z760A、超翔Z760B、超翔Z760C、超翔Z760D、超翔Z760E、超翔Z760F、超翔Z760H、超翔Z760M、超翔Z760S、超翔Z760T、超翔Z780、超翔Z780A、超翔Z780B、超翔Z780C、超翔Z780D、超翔Z780E、超翔Z780F、超翔Z780H、超翔Z780M、超翔Z780S、超翔Z780T、超翔Z800、超翔Z800A、超翔Z800B、超翔Z800C、超翔Z800D、超翔Z800E、超翔Z800F、超翔Z800H、超翔Z800M、超翔Z800S、超翔Z800T、超翔Z820、超翔Z820A、超翔Z820B、超翔Z820C、超翔Z820D、超翔Z820E、超翔Z820F、超翔Z820H、超翔Z820M、超翔Z820S、超翔Z820T、超翔Z860、超翔Z860A、超翔Z860B、超翔Z860C、超翔Z860D、超翔Z860E、超翔Z860F、超翔Z860H、超翔Z860M、超翔Z860S、超翔Z860T、超翔Z880、超翔Z880A、超翔Z880B、超翔Z880C、超翔Z880D、超翔Z880E、超翔Z880F、超翔Z880H、超翔Z880M、超翔Z880S、超翔Z880T、超翔Z900A、超翔Z900B、超翔Z900C、超翔Z900D、超翔Z900E、超翔Z900F、超翔Z900H、超翔Z900M、超翔Z900S、超翔Z900T、超翔Z910、超翔Z910A、超翔Z910B、超翔Z910C、超翔Z910D、超翔Z910E、超翔Z910F、超翔Z910H、超翔Z910M、超翔Z910S、超翔Z910T、超翔Z920、超翔Z920A、超翔Z920B、超翔Z920C、超翔Z920D、超翔Z920E、超翔Z920F、
超翔Z920H、超翔Z920M、超翔Z920S、超翔Z920T、超翔Z930、超翔Z930A、超翔Z930B、
超翔Z930C、超翔Z930D、超翔Z930E、超翔Z930F、超翔Z930H、超翔Z930M、超翔Z930S、
超翔Z930T、超翔Z940、超翔Z940A、超翔Z940B、超翔Z940C、超翔Z940D、超翔Z940E、
超翔Z940F、超翔Z940H、超翔Z940M、超翔Z940S、超翔Z940T、超翔Z950、超翔Z950A、
超翔Z950B、超翔Z950C、超翔Z950D、超翔Z950E、超翔Z950F、超翔Z950H、超翔Z950M、
超翔Z950S、超翔Z950T、超翔Z960、超翔Z960A、超翔Z960B、超翔Z960C、超翔Z960D、
超翔Z960E、超翔Z960F、超翔Z960H、超翔Z960M、超翔Z960S、超翔Z960T、超翔Z970、
超翔Z970A、超翔Z970B、超翔Z970C、超翔Z970D、超翔Z970E、超翔Z970F、超翔Z970H、
超翔Z970M、超翔Z970S、超翔Z970T、超翔Z980、超翔Z980A、超翔Z980B、超翔Z980C、
超翔Z980D、超翔Z980E、超翔Z980F、超翔Z980H、超翔Z980M、超翔Z980S、超翔Z980T、
超翔Z990、超翔Z990A、超翔Z990B、超翔Z990C、超翔Z990D、超翔Z990E、超翔Z990F、
超翔Z990H、超翔Z990M、超翔Z990S、超翔Z990T、超翔Z8000A、超翔Z8000B、超翔Z8000C、
超翔Z8000D、超翔Z8000E、超翔Z8000F、超翔Z8000H、超翔Z8000M、超翔Z8000S、超翔
Z8000T、超越E420、超越E440、超越E460、超越E480、超越E520、超越E540、超越E560、
超越E580、超越E620、超越E640、超越E660、超越E680、超越E720、超越E740、超越
E760、超越E780、超越E920、超越E940、超越E960、超越E980、超翔G520、超翔G540、
超翔G560、超翔G580、超翔G620、超翔G640、超翔G660、超翔G680、超翔G720、超翔
G740、超翔G760、超翔G780、超翔G800、超翔G820、超翔G840、超翔G860、超翔G880、
超翔G920、超翔G940、超翔G960、超翔G980、超扬A100、超扬A200、超扬A300、超扬
A320、超扬A368、超扬A405、超扬A500、超扬A530、超扬A550、超扬A570、超扬A580、
超扬A750、CoCoN1800、CoCoN1900、火影N3900、火影N4900、火影N5200、超扬C100、
超扬C200、超扬C210、超扬C220、超扬C300、超扬C310、超扬C340、超扬C350、超扬
C390、超扬C500、超扬C510、超扬C550、超扬C600、超扬C650、超扬C680、超扬C700、
超扬C750、超扬C810、超扬C830、超扬C840、超扬C850、超扬C860、超扬C880、超扬
F55、超扬F85、超扬S28、超扬S30、超扬S45、超扬S50、超扬S75、超扬S80、超扬S85、
超扬S88、超扬S98、超扬Z880、
真爱C1050、真爱C2000、真爱C2710、真爱C3000、真爱C3010、真爱C3200、真爱C3400、
真爱C3410、真爱C3500、真爱C3700、真爱C3900、真爱C3910、真爱C4400、真爱C4900、
真爱C4910、真爱C4980、真爱C4990、真爱C6600、真爱S5000、真爱S5500、真爱S5800、
真爱S6500、真爱S6520、真爱S6600、真爱S6620、真爱S6650、真爱S6680、真爱S6690、
真爱S6760、真爱S6800、真爱S7000、真爱S7550、真爱S7650、真爱S8500、真爱S8850、
真爱S9800、真爱S9850、真爱V7760、真爱V7860、真爱V8000、真爱V9000、真爱V9680、
超扬V100、 超扬V200、 超扬V300、 超扬V400 、 超扬V500、超扬V600 、 超扬V700 、
超扬V800、 超扬V900、超翔V2000，超翔V4050，超翔V5000，超翔V5050，超翔A2300，
超翔A2150，超翔A2000，超翔A1900、超翔G300、真爱S5580、真爱S5560、真爱S7760、
真爱U5360、真爱C3710、CoCo M1800、CoCo M1880、真爱U6800 、超越L100 、超越L300、
超越L400、超越L500。   电源规格为：交流220V 3A 50Hz 或交流220V 4A 50Hz。
证书编号：CQC11701065307
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-29
品牌：清华同方
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TM P443、TM P633、TM P433、TM P111、MS2333  ：19VDC,3.42A/19VDC,4.74A （适配器：ADP-90CD DB 输出: 19VDC, 4.74A）
证书编号：CQC11701065023
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-10-25
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正商祺N510  220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC11701065024
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-10-31
品牌：Founder
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：TM P453、MS2338  19VDC,3.42A/19VDC,4.74A （适配器：PA-1900-32，A10-090P3A 输出: 19VDC, 4.74A；CPA09-A065N1，PA-1650-69输出:  19VDC/3.42A）
证书编号：CQC11701065022
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-04
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：Veriton X2610，Veriton X6610G,Veriton X6611G,Veriton X6612G,Veriton X6613G,Veriton X6610,Veriton X6611,Veriton X6612,Veriton X6613,Veriton X6614,Veriton X6615,Veriton X4610G,Veriton X4611G,Veriton X4612G,Veriton X4613G,Veriton X4610,Veriton X4611,Veriton X4612,Veriton X4613,Veriton X4614,Veriton X4615 220-240VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC11701063484
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-10-17
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正财税5代100、方正财税5代200、方正财税5代300: 220VAC,50Hz,3A
证书编号：CQC11701058227
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-06
品牌：Founder
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正商祺N500: 220VAC, 50Hz, 4A
证书编号：CQC11701057555
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-04-18
品牌：Founder
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：SH561 DC 19V,4.22A（电源适配器：PJW1942NA，输出：DC 19V,4.22A）
证书编号：CQC11701063927
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-10-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：S761 DC 19V 4.22A （电源适配器：PJW1942NA）
证书编号：CQC11701061844
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-08-29
品牌：FUJITSU
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：S561 DC 19V 4.22A （电源适配器：PJW1942NA）
证书编号：CQC11701061845
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-08-29
品牌：FUJITSU
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和E400、方正颐和E400 CP001 、方正颐和E400 CP002、方正颐和E400 CP003、方正颐和E400 CP004、方正颐和E400 CP005、方正颐和E400 HR001、方正颐和E400 HR002、方正颐和E400 HR003、方正颐和E400 HR004、方正颐和E400 HR005、方正颐和E400 CR001、方正颐和E400 CR002、方正颐和E400 CR003、方正颐和E400 CR004、方正颐和E400 CR005、方正颐和E402、方正颐和E402 CP001、方正颐和E402 HR002、方正颐和E402 CR003、方正颐和E406、方正颐和E406 CP001、方正颐和E406 HR002、方正颐和E406 CR003、方正颐和E408、方正颐和E408 CP001、方正颐和E408 HR002、方正颐和E408 CR003 19Vdc 4.74A （适配器：ADP-90CD DB）
证书编号：CQC11701059017
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-25
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正文祥E220、方正文祥E221、方正文祥E222、方正文祥E223、方正文祥E320、方正文祥E321、方正文祥E322、方正文祥E323、方正文祥E324、方正文祥E325、方正文祥E460、方正文祥E461、方正文祥E462、方正文祥E520、方正文祥E523、方正文祥E524、方正文祥E525、方正文祥E529、方正文祥E720、方正文祥E721、方正文祥E722、方正文祥E723、方正文祥E724、方正文祥E725、方正文祥E820、方正文祥E821、方正文祥E822、方正文祥E823、方正文祥E824、方正文祥E825: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC10701053281
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正君逸M430、方正君逸M431、方正君逸M432、方正君逸M433、方正君逸M434、方正君逸M435、方正君逸M436、方正君逸M437、方正君逸M438、方正君逸M439: 220V 50Hz 3A
证书编号：CQC10701053313
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正文祥E560、方正文祥E561、方正文祥E562、方正文祥E563、方正文祥E564、方正文祥E565、方正文祥E566、方正文祥E567、方正文祥E568、方正文祥E569: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC10701053310
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正君逸M900、方正君逸M901、方正君逸M902、方正君逸M903、方正君逸M580、方正君逸M581、方正君逸M582、方正君逸M583、方正君逸M584、方正君逸M586: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC10701053311
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正文祥E620 ；方正文祥E621；方正文祥E622；方正文祥E623；方正文祥E625；方正文祥E626；220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC11701058738
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-02-28
品牌：Founder
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正君逸M530、方正君逸M531、方正君逸M532、方正君逸M533、方正君逸M534、方正君逸M535、方正君逸M536、方正君逸M537、方正君逸M538、方正君逸M539: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC10701053309
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-11-29
品牌：Founder
制造商：联想 （北京） 有限公司
获证规格型号：lenovo IdeaPad S110，lenovo IdeaPad S110x（x代表非变量） DC20V 1.5A （电源适配器：PA-1300-12, ADP-30SH B, CPA09-A030）
证书编号：CQC11701064319
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X1 Hybrid: 20VDC, 3.25A/4.5A （电源适配器：92P1154, 42T4416FRU P/N:42T4417, 42T4420, 45N0119, 45N0121: 20V/3.25A；42T4432, 42T4428FUR P/N42T4429, 42T4424, 42T5292: 20V/4.5A）
证书编号：CQC11701064959
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-04-24
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L430; ：20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154,42T4420, 42T4416 FRU P/N：42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A; 42T5292, 42T4432, 42T4424, 42T4428 FRU 42T4429,输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701065091
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-02-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：IdeaTab S2010A-F; IdeaTab S2010A-D; IdeaTab S2010A-E; IdeaTab S2010A-H :5.2VDC 2A（电源适配器：ADP-10AW A; AD83650）
证书编号：CQC11701065026
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：IdeaTab S2007A-F; IdeaTab S2007A-D；IdeaTab S2007A-E；IdeaTab S2007A-H ：5.2VDC 2A（电源适配器：ADP-10AW A; AD83650）
证书编号：CQC11701065027
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V470;Lenovo B470 
20Vdc 4.5A （电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090 输出：20Vdc 4.5A）；
20Vdc，3.25A （电源适配器： ADP-65KH B，PA-1650-56LC ，CPA-A065，AA26600L 输出：20Vdc，3.25A）
证书编号：CQC10701053937
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-12-08
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天T3900d、110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,3A,50Hz; 220VAC,4A,50Hz
证书编号：CQC11701065246
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T430,ThinkPad T430i; 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：型号：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A）
证书编号：CQC11701065264
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T430s,Thinkpad T430si; 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：型号：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A）
证书编号：CQC11701065239
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-02-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkStation D20: AC 100-127V/200-240V,50/60Hz,12A/6A
证书编号：CQC11701065036
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E220s:20VDC 3.25A (电源适配器：1.92P1154 输出:DC20V/3.25A；2. 42T4416 FRU P/N: 42T4417 输出：20VDC/3.25A) 3. 45N0119 输出:3.25A 20VDC)
证书编号：CQC11701056493
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天T3900d、110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,3A,50Hz; 220VAC,4A,50Hz
证书编号：CQC11701065244
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t、ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t： 110V/220VAC， 8/4A， 50/60Hz
证书编号：CQC11701065240
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8200t、ThinkCentre M8210t、ThinkCentre M8220t、ThinkCentre M8230t、ThinkCentre M8240t、ThinkCentre M8250t、ThinkCentre M8260t、ThinkCentre M8270t、ThinkCentre M8280t、ThinkCentre M8290t。ThinkCentre M8300t、ThinkCentre M8310t、ThinkCentre M8320t、ThinkCentre M8330t、ThinkCentre M8340t、ThinkCentre M8350t、ThinkCentre M8360t、ThinkCentre M8370t、ThinkCentre M8380t、ThinkCentre M8390t、ThinkCentre M8000t、ThinkCentre M8010t、ThinkCentre M8020t、ThinkCentre M8030t、ThinkCentre M8040t、ThinkCentre M8050t、ThinkCentre M8060t、ThinkCentre M8070t、ThinkCentre M8080t、ThinkCentre M8090t、ThinkCentre M6100t、ThinkCentre M6110t、ThinkCentre M6120t、ThinkCentre M6130t、ThinkCentre M6140t、ThinkCentre M6150t、ThinkCentre M6160t、ThinkCentre M6170t、ThinkCentre M6180t、ThinkCentre M6190t、ThinkCentre M6000t、ThinkCentre M6200t、ThinkCentre M6210t、ThinkCentre M6220t、ThinkCentre M6230t、ThinkCentre M6240t、ThinkCentre M6250t、ThinkCentre M6260t、ThinkCentre M6270t、ThinkCentre M6280t、ThinkCentre M6300t、ThinkCentre M6310t、ThinkCentre M6320t、ThinkCentre M6330t、ThinkCentre M6340t、ThinkCentre M6350t、ThinkCentre M3260t、ThinkCentre M3270t、ThinkCentre M6380t、ThinkCentre M6390t、ThinkCentre M6290t、ThinkCentre M5100t、ThinkCentre M5110t、ThinkCentre M5120t、ThinkCentre M5130t、ThinkCentre M5140t、ThinkCentre M5150t、ThinkCentre M5160t、ThinkCentre M5170t、ThinkCentre M5180t、ThinkCentre M5190t、ThinkCentre M5200t、ThinkCentre M5210t、ThinkCentre M5220t、ThinkCentre M5230t、ThinkCentre M5240t、ThinkCentre M5250t、ThinkCentre M5260t、ThinkCentre M5270t、ThinkCentre M5280t、ThinkCentre M5290t、ThinkCentre M5000t、ThinkCentre M6360t、ThinkCentre M6370t、ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentreM8440t、ThinkCentreM8450t、ThinkCentreM8460t、ThinkCentreM8470t、ThinkCentreM8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M4300t、ThinkCentre M4310t、ThinkCentre M4320t、ThinkCentre M4330t、ThinkCentre M4340t、ThinkCentre M4350t、ThinkCentre M4360t、ThinkCentre M4370t、ThinkCentre M4380t、ThinkCentre M4390t、ThinkCentre M4400t、ThinkCentre M4410t、ThinkCentre M4420t、ThinkCentre M4430t、ThinkCentre M4440t、ThinkCentre M4450t、ThinkCentre M4460t、ThinkCentre M4470t、ThinkCentre M4480t、ThinkCentre M4490t、

ThinkCentre M7100t    110V/220VAC,8/4A,50/60Hz;
证书编号：CQC11701065242
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天T4900d、扬天T2900d: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz；
220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz
证书编号：CQC11701065254
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：lenovo IdeaPad S110，lenovo IdeaPad S110x（x代表非变量）DC20V 1.5A （电源适配器：PA-1300-12, ADP-30SH B, CPA09-A030）
证书编号：CQC11701064320
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkStation C20, ThinkStation C20x 输入：100-127VAC / 200-240VAC 50/60Hz 9.5A/4.75A
证书编号：CQC11701065001
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳K46; 昭阳E46; 昭阳K46A; 昭阳K46G; 昭阳E46A; 昭阳E46G; 昭阳E46L:20VDC 3.25A,20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC10701040992
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-01-14
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Y1011 DC12V 1.5A （电源适配器：EADP-18SB AA）
证书编号：CQC11701059325
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-05-30
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天T3900d、 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,3A,50Hz; 220VAC,4A,50Hz
证书编号：CQC11701065245
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T530; ThinkPad T530i, 规格:20VDC, 3.25A/4.5A；20VDC, 4.5A/6.75A（电源适配器：
92P1154:20Vdc/3.25A；
42T4416FRU P/N:42T4417:20Vdc/3.25A；42T4420:20Vdc/3.25A；42T4432:20Vdc/4.5A；
42T4428FUR P/N42T4429:20Vdc/4.5A；42T4424:20Vdc/4.5A；
42T5292:20Vdc/4.5A;
45N0119:20Vdc/3.25A;
45N0056:20Vdc/6.75A;
45N0052:20Vdc/6.75A）
证书编号：CQC11701065008
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-03-13
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L530; 规格：20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154,42T4420, 42T4416 FRU P/N：42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A; 42T5292, 42T4432, 42T4424, 42T4428 FRU P/N：42T4429,输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701065012
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-02-16
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkStation S20: AC 100-127V/200-240V,50/60Hz,8A/4A
证书编号：CQC11701065006
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天T3900d : 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC11701065247
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad W530; 规格:20VDC, 8.5A（电源适配器：型号：45N0111，45N0115）
证书编号：CQC11701065000
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-01-21
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad X230,ThinkPad X230i,ThinkPad X230 Hybrid; 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：
型号：92P1154:20V/3.25A；
42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；45N0119: 20V/3.25A;
42T4432:20V/4.5A；
42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A; 45N0121:20V/3.25A；42T5292:20V/4.5A;）
证书编号：CQC11701065005
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-03-07
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5035U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A (电线组件为可选).
证书编号：CQC11701064953
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH AB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19VDC/3.42A
证书编号：CQC11701064851
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-5AW A
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.15A; Class II
输出: 5VDC, 1A
证书编号：CQC11701064954
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH DB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19V/3.42A
证书编号：CQC11701064852
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH CB
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz
直流输出：+19V/3.42A (产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701064981
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5035E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A (电线组件为可选).
证书编号：CQC11701064951
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：TOSHIBA
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AD8027 交流输入:100V-240VAC, 50-60Hz, 2A;  直流输出:19.5VDC,6.7A （产品销售时不配备电线组件）
证书编号：CQC11701065256
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA3714E-1AC3 输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC 本产品销售时不配备电线组件。
证书编号：CQC09701039918
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-12-15
品牌：TOSHIBA
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：45N0191 输入: 1.8A 100-240Vac 50-60Hz  输出: 3.25A 20Vdc（产品销售不带电源线销售）
证书编号：CQC11701065349
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：lenovo

微型用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D240AS-00 规格: 交流输入: 100-240VAC/4A, 50-60Hz; 直流输出: +12V/17A, +5V/11A, +3.3V/3.5A, -12V/0.5A, +5VSB/4A; +5V & +3.3V 最大输出 60W; 总输出: 240W (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701065019
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D240ES-01 规格: 交流输入: 100-240Vac/3.6A, 50-60Hz; 直流输出: +12V/17A, +5V/11A, +3.3V/3.5A, -12V/0.5A, +5VSB/4A; +5V & +3.3V 最大输出 60W; 总输出: 240W (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701065018
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D275EM-00
交流输入：100V-240V / 5A, 50-60Hz 
直流输出：+12VA/17A max, +12VB/10A max, +5V/13A max, +3.3V/10A max, +5VSB/4A max,-12V/0.5A
+5V&+3.3V 最大输出为 100W;
+12VA&+12VB 最大输出为 240W;
总输出为 275W . (产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701065030
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D250AD-01 规格: 交流输入: 100-240Vac/4.4A, 50-60Hz; 直流输出: +12V/17.8A, +5V/15A, +3.3V/7A, -12V/0.5A, +5VSB/4A; +5V & +3.3V 最大输出 90W; 总输出: 250W (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701065017
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D250ED-01 规格: 交流输入: 100-240Vac/4.4A, 50-60Hz; 直流输出: +12V/17.8A, +5V/15A, +3.3V/7A, -12V/0.5A, +5VSB/4A; +5V & +3.3V 最大输出 90W; 总输出: 250W (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701065095
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D320EM-00
交流输入：100V-240V/ 5A, 50-60Hz 
直流输出：+12VA/17A max, +12VB/13A max, +5V/13A max, +3.3V/10A max, +5VSB/4A max,-12V/0.5A max.
+5V&+3.3V 最大输出为 90W；
+12VA&+12VB 最大输出为 280W；
总输出为320W . (产品销售时不配备电线组件).
证书编号：CQC11701065031
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC240ES-01，输入：100-240Vac,50-60Hz，3.6A, 
输出: +5.0V/ 11.0A, +3.3V / 3.5A, +12.0V / 17.0A, -12.0V / 0.5A, +5.0VFP /4.0A,+3.3V&+5.0V最大功率60W, 最大总功率240W
证书编号：CQC11701065092
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：/
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H250ED-00   输入：4.4A 100-240V~ 50-60Hz 直流输出: 15A +5V, 7A +3.3V, 17.8A +12V, 0.5A -12V,4A +5VSB. +5V and +3.3V 合并输出功率不超过90W，最大输出功率250W.(产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC11701064952
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：/
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H240ES-00 输入: 3.6A/1.8A 100-127VAC/200-240VAC 50-60Hz 或 100-240VAC 50-60Hz 3.6A.直流输出:3.5A +3.3V, 11A +5V, 17A +12V, 0.5A -12V, 4A +5VSB. +5V and +3.3V shall not exceed 60W,最大输出功率240W
证书编号：CQC10701050844
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-09-29
品牌：/
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H240ES-01 输入：3.6A 100-240V~ 50-60Hz
直流输出: 3.5A +3.3V, 11A +5V, 17A +12V, 0.5A -12V, 4A +5VSB.
+5V and +3.3V shall not exceed 60W.
最大输出功率240W. （本产品销售时不配备电线组件）
证书编号：CQC11701064950
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：/
传真机

制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：UF-5600-YV:220-240VAC 50Hz 4.5A
证书编号：CQC11701064995
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Panasonic
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-FP7006CN,KX-FP7009CN,,KX-FM3808CN,KX-FM3809CN:220-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701064992
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Panasonic
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-FT862CN,KX-FT866CN,,KX-FT872CN,KX-FT876CN:220-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701065223
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Panasonic

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet P3015, LaserJet P3015d, LaserJet P3015dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A
证书编号：CQC11701065040
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1525n Color, 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064819
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC11701064817
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet P2035, LaserJet P2035n, LaserJet P2055d, LaserJet P2055dn : 220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064814
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CP2025, Color LaserJet CP2025n, Color LaserJet CP2025dn, Color LaserJet CP2025x: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11701064813
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2010 Printer K010a: +30VDC,333mA（电源适配器：0957-2286，0957-2290）
证书编号：CQC11701065237
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet 1020 Plus: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064815
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 600 M601n, 
LaserJet Enterprise 600 M601dn ,
 LaserJet Enterprise 600 M602n, 
LaserJet Enterprise 600 M602dn, 
LaserJet Enterprise 600 M602x , 
LaserJet Enterprise 600 M603n, 
LaserJet Enterprise 600 M603dn, 
LaserJet Enterprise 600 M603xh :220-240VAC,50/60Hz,5.0A
证书编号：CQC11701065257
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color M551n,
LaserJet Enterprise 500 color M551dn, 
LaserJet Enterprise 500 color M551xh :220-240VAC,50/60Hz,4.0A
证书编号：CQC11701065258
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet 6000 E609a: 32VDC, 1560mA(电源适配器: 0957-2271)
证书编号：CQC11701064818
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CP5225, Color LaserJet CP5225n, Color LaserJet CP5225dn: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701065044
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro P1106; LaserJet Pro P1108: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064820
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet P1008: 220-240VAC 50/60Hz 2.9A
证书编号：CQC11701064816
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise CP5525n, Color LaserJet Enterprise CP5525dn, Color LaserJet Enterprise CP5525xh： 220-240VAC 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC11701065042
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet 5200L, LaserJet 5200, LaserJet 5200n, LaserJet 5200tn, LaserJet 5200dtn, LaserJet 5200Lx: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701065043
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CP4025n, Color LaserJet CP4025dn, Color LaserJet CP4525n, Color LaserJet CP4525dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701065041
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP3000: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC09701032453
生效日期：2011-11-22
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP2900: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC11701063814
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP7200Cd: 220VAC, 50Hz, 2.6A
证书编号：CQC11701064272
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP7200Cdn: 220VAC, 50Hz, 2.6A
证书编号：CQC11701064273
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：Canon
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：Dell 5230n, Dell 5230dn  220-240V,4.1A,50/60Hz
证书编号：CQC11701065013
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：DELL
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：5041-030: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC11701065323
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Lexmark
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3155: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A(在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701047240
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-06-28
品牌：Xerox
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3155: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A(在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701051305
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-10-19
品牌：Xerox
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3160/N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A (在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701051301
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-10-19
品牌：Xerox
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：Phaser 3160/N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A (在Phaser右上角有TM)
证书编号：CQC10701047323
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-06-28
品牌：Xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP105 b,DocuPrint CP205: 220-240VAC 5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052475
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C2255: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC11701065267
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C5005 d, 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC11701065074
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 2065: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC10701050724
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-09-25
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P105 b, DocuPrint P205 b: 220-240VAC 4A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052476
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 3055: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC10701050725
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-09-25
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP305 d: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC11701065076
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：FUJI xerox
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：RP-600，IDP-2200，PP-88D，LQ-600K，TP-600，LQ-720K：220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC11701064955
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-660K+, FP-700K+, FP-660K, FP-700K, FP-770K, FP-760K: 220V-240VAC 50Hz 1.5A
证书编号：CQC11701064958
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：BP-1000K,BP-1000KII,BP-1000K+,BP-1000KIII： 220-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701065253
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：映美
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：高性能24针80列专业平推票据:DS-1100II,DS-1100Pro,DS-1700II,DS-1700Pro,DS-1860,DS-1860TX,DS-1860Pro,DS-610II,DS-650,DS-600II,DS-630,DS-600Pro,AR-530,AR-530+,AR-500II,AR-580,GI-635K,GI-630KII;高性能24针80列平推证簿票据:DS-7120,DS-7120+,DS-7120H,DS-7120P,DS-7120N,DS-7120U,DS-7120II,DS-7120II+,DS-1860P: 220-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC11701064949
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：得实
制造商：湖南长城信息金融设备有限责任公司
获证规格型号：PR2 plus K10;PR2 plus K12;PR2 plus K20;PR2 plus K22 220V AC 0.8A 50Hz
证书编号：CQC11701064783
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：GWI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1900KIIH: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC10701046019
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-05-21
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-20K，PLQ-20KM，LQ-90KP: 220-240VAC  50-60Hz  0.7A
证书编号：CQC11701065189
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-2680K: 220-240VAC  50-60Hz  0.6A
证书编号：CQC11701065176
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-2680K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC11701065177
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-590K: 220-240VAC  50-60Hz  0.6A
证书编号：CQC11701065187
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-20K，LQ-90KP：220-240VAC 50-60Hz 0.7A
证书编号：CQC11701065261
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1900KIIH: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC10701046233
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-05-26
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-680KPro: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701065181
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-690K,LQ-675KT,LQ-680KⅡ,LQ-106KF: 220-240VAC  50-60Hz  0.6A
证书编号：CQC11701065178
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-680K Pro: 220-240VAC  50-60Hz  0.5A
证书编号：CQC11701065180
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-690K，LQ-680KII，LQ-106KF: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC11701065179
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-590K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC11701065014
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet 6500A Plus e-All-in-One: 32VDC，1560mA （电源适配器：0957-2271）
证书编号：CQC11701065051
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CM1415fn color MFP, LaserJet Pro CM1415fnw color MFP, 220-240VAC, 2.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701065045
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: LaserJet Enterprise M4555 MFP, LaserJet Enterprise M4555h MFP, 激光传真、打印、复印、扫描一体机: LaserJet Enterprise M4555f MFP, LaserJet Enterprise M4555fskm MFP :220-240VAC,50/60Hz,4.5A
证书编号：CQC11701065047
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM3530 MFP, 激光打印、复印、扫描一体机（可选传真功能）: Color LaserJet CM3530fs MFP :220-240V~AC,50/60Hz,4.5A
证书编号：CQC11701065046
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M2727nf: 220-240VAC 50/60Hz 2.9A
证书编号：CQC11701064807
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M1319f MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC11701064800
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1136 MFP: 220-240VAC  3.0A  50/60Hz
证书编号：CQC11701064802
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064810
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1536dnf MFP: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.9A
证书编号：CQC11701064809
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2060 K110a: +30VDC, 333mA（电源适配器：0957-2290）
证书编号：CQC11701064805
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro 8600 e-All-in-One, Officejet Pro 8600 Plus e-All-in-One: 200-240VAC, 50/60Hz, 0.8A
证书编号：CQC11701064804
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro 8500A e-All-in-One: +32VDC,2000mA（电源适配器：0957-2262，0957-2283）
证书编号：CQC11701064803
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP:  220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064801
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M1005 MFP: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064811
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 100 color MFP M175a, LaserJet Pro 100 color MFP M175nw: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC11701064812
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM 2320n MFP; 激光传真、打印、复印、扫描一体机: Color LaserJet CM2320nf MFP, Color LaserJet CM2320fxi MFP, (220-240VAC 50/60Hz 3.0A)
证书编号：CQC11701064806
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机：Color LaserJet Enterprise CM4540 MFP /
激光传真、打印、复印、扫描一体机：Color LaserJet Enterprise CM4540f MFP, Color LaserJet Enterprise CM4540fskm MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701065050
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M5035 MFP, LaserJet M5035x MFP, LaserJet M5035xs MFP：220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701065049
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M3035 MFP, LaserJet M3035xs MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.0A
证书编号：CQC11701065048
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：SCX-4701ND：220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11701065077
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：SAMSUNG
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J5910DW: 220~240VAC 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC11701064960
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：brother
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7013-436：220-240VAC,3.7A,50/60Hz
证书编号：CQC11701065354
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：LEXMARK
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：WorkCentre 3210: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10701045780
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-05-26
品牌：Xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M105 b: 220-240VAC 4A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052454
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM205 b: 220-240VAC 5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052453
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：Color 560 Printer: 220VAC、10A、50Hz
证书编号：CQC11701065138
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：FUJI xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M105 ab: AC220-240V 4A 50/60Hz
证书编号：CQC11701065075
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：FUJI xerox
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L201: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.4A
证书编号：CQC11701055742
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-02-10
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：MC8300DN ：AC220-240V 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC09701034965
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-08-21
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3220 220~240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701061791
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3120 220~240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701061790
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：bizhub 195、bizhub 7719: AC220-240V，50-60Hz，6A
证书编号：CQC11701064326
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：KONICA MINOLTA
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：bizhub 215，bizhub 7721，bizhub 235，bizhub 7723: AC220-240V，50-60Hz，6A
证书编号：CQC11701064224
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ZR2740w 100-240VAC，50/60Hz,2.0A.
证书编号：CQC11701065238
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：hp
制造商：伟联科技股份有限公司
获证规格型号：RX-55 输入：100-240V～，50-60Hz，4A
证书编号：CQC11701065011
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：AGneovo
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS1、TFT19W80PS、TFT19W80PSA1、TFT19W80PSA、TFT19W80PS1+、TFT19W80PS+、TFT19W80PSA1+、TFT19W80PSA+：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701064877
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：Topview
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS1、TFT185W80PS、TFT185W80PSA1、TFT185W80PSA、TFT185W80PS1+、TFT185W80PS+、TFT185W80PSA1+、TFT185W80PSA+ 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030039
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-03-24
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS1、TFT185W80PS、TFT185W80PSA1、TFT185W80PSA、TFT185W80PS1+、TFT185W80PS+、TFT185W80PSA1+、TFT185W80PSA+
输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701065033
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Topview
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT1780PS1、TFT1780PS、TFT1780PSA1、TFT1780PSA、TFT1780PS1+、TFT1780PS+、TFT1780PSA1+、TFT1780PSA+
输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701065034
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Topview
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT1780PS1、TFT1780PS、TFT1780PSA1、TFT1780PSA、TFT1780PS1+、TFT1780PS+、TFT1780PSA1+、TFT1780PSA+ 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC09701029325
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-02-24
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS1、TFT19W80PS、TFT19W80PSA1、TFT19W80PSA、TFT19W80PS1+、TFT19W80PS+、TFT19W80PSA1+、TFT19W80PSA+：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701029891
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-03-17
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT20W90PS1, TFT20W90PS, TFT20W90PSA1, TFT20W90PSA, TFT20W90PS1+, TFT20W90PS+, TFT20W90PSA1+, TFT20W90PSA+, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701064879
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：Topview
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT1780PS1、TFT1780PS、TFT1780PSA1、TFT1780PSA、TFT1780PS1+、TFT1780PS+、TFT1780PSA1+、TFT1780PSA+
输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701065035
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Envision
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT20W90PS1, TFT20W90PS, TFT20W90PSA1, TFT20W90PSA, TFT20W90PS1+, TFT20W90PS+, TFT20W90PSA1+, TFT20W90PSA+, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050360
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-09-15
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS1、TFT185W80PS、TFT185W80PSA1、TFT185W80PSA、TFT185W80PS1+、TFT185W80PS+、TFT185W80PSA1+、TFT185W80PSA+
输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701065032
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Envision
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19B360BW,S19B300NW: 14VDC 1.43A (电源适配器:AD-3014N 输出：14VDC  2.14A,PN3014 输出：14VDC  2.14A )
证书编号：CQC11701064749
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27B350H,S27B370H: 14VDC 2.86A (电源适配器:SVD5614V   输出：14VDC 4.0A)
证书编号：CQC11701064755
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22B360HW: 14VDC 1.43A (电源适配器:AD-3014N 输出：14VDC 2.14A,PN3014 输出：14VDC 2.14A )
证书编号：CQC11701064751
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：SAMSUNG
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：BL2201-T 输入100-240VAC，50/60Hz，1.60A
证书编号：CQC11701065192
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：BenQ
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：BL902-T 输入100-240VAC，50/60Hz，1.60A
证书编号：CQC11701065191
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：BenQ
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-18166W：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701065015
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Haier
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1710A:  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701036242
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-09-24
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1950wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701048257
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-07-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1950wD ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057071
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-30
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2250pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057162
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2321pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057256
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-07
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2021wD 规格 ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057068
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-30
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1710D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057070
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-30
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：D2081wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701045227
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-07
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L197wA  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701041081
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-01-18
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L197wD： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057067
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-30
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2021wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701044827
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-04-30
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：D186wA    100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701034800
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-08-13
品牌：lenovo
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L2250pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057164
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-02
品牌：lenovo
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L2251xwD ：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057261
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-07
品牌：lenovo
制造商：联想信息产品（深圳）有限公司
获证规格型号：L197wA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701052450
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-11-17
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：D1981wA 电源：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701041667
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-01-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1710A  输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701035828
生效日期：2011-11-24
有效期至：2012-09-15
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2221pwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701045690
生效日期：2011-11-24
有效期至：2013-05-13
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：D186wA  输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701033658
生效日期：2011-11-24
有效期至：2012-07-08
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2232wD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057260
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2251xwD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057262
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-07
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1951pwD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057411
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-12
品牌：lenovo
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：248X3L,: 12Vdc,3A（电源适配器:DA-36Q12, BC36-1201）
证书编号：CQC11701064998
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL4245E  100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064929
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL4645E  100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701064928
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet N6350:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271 )
证书编号：CQC11701065132
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet N6310:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271)
证书编号：CQC11701065221
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet 5000  :32VDC 1560mA (电源适配器：0957-2259)
证书编号：CQC11701065233
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet 9000：输入: 32VDC 5625mA (适配器：0957-2260)
证书编号：CQC11701065231
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet G3110：12VDC 1250mA (适配器: 0957-2291)
证书编号：CQC11701065230
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：hp

不间断电源

制造商：佛山市柏克电力设备有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入电压

频率
	输出

功率
	三相输入电流(每单相电流)
	输出电压

频率
	三相输出电流(每单相电流)
	输出

功率

	CHP3100KVA
	380VAC±20% 50Hz
	100KW
	189.4Amax
	380VAC±2% 50Hz
	121.2A
	80KW

	CHP3120KVA
	380VAC±20% 50Hz
	120KW
	227.3Amax
	380VAC±2% 50Hz
	145.5A
	96KW

	CHP3150KVA
	380VAC±20% 50Hz
	150KW
	284.1Amax
	380VAC±2% 50Hz
	181.8A
	120KW

	CHP3160KVA
	380VAC±20% 50Hz
	160KW
	303Amax
	380VAC±2% 50Hz
	193.9A
	128KW

	CHP3180KVA
	380VAC±20% 50Hz
	180KW
	340.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	218.2A
	144KW

	CHP3200KVA
	380VAC±20% 50Hz
	200KW
	378.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	242.4A
	160KW


证书编号：CQC11701058748
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-05-20
品牌：BAYKEE
制造商：佛山市柏克电力设备有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入电压

频率
	额定

功率
	三相输入电流(每单相电流)
	输出电压

频率
	三相输出电流(每单相电流)
	输出

功率

	CHP3010KVA
	380VAC±20% 50Hz
	10KW
	18.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	12.1A
	8KW

	CHP3015KVA
	380VAC±20% 50Hz
	15KW
	28.4Amax
	380VAC±2% 50Hz
	18.2A
	12KW

	CHP3020KVA
	380VAC±20% 50Hz
	20KW
	37.9Amax
	380VAC±2% 50Hz
	24.2A
	16KW

	CHP3030KVA
	380VAC±20% 50Hz
	30KW
	56.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	36.4A
	24KW

	CHP3040KVA
	380VAC±20% 50Hz
	40KW
	75.8Amax
	380VAC±2% 50Hz
	48.5A
	32KW

	CHP3060KVA
	380VAC±20% 50Hz
	60KW
	113.6Amax
	380VAC±2% 50Hz
	72.7A
	48KW

	CHP3080KVA
	380VAC±20% 50Hz
	80KW
	151.5Amax
	380VAC±2% 50Hz
	97A
	64KW


证书编号：CQC11701058749
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-06-24
品牌：BAYKEE

中小型三相异步电动机

制造商：文登奥文电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	12. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	23. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	34. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	45. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	56. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701055230
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-01-14
品牌：奥文
制造商：湘电集团有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率
（%）
	能效

等级

	1. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	IP54
	90.5
	2

	2. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	IP54
	91.3
	2

	3. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	IP54
	91.8
	2

	4. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	IP54
	91
	2

	5. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	IP54
	91.8
	2

	6. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	IP54
	89.0
	2

	7. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	IP54
	90.0
	2

	8. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	IP54
	92.2
	2

	9. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	IP54
	92.9
	2

	10. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	IP54
	93.3
	2

	11. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	IP54
	93.7
	2

	12. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	IP54
	94.0
	2

	13. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	IP54
	94.6
	2

	14. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	IP54
	95.0
	2

	15. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	IP54
	92.2
	2

	16. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	IP54
	92.6
	2

	17. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	IP54
	93.2
	2

	18. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	IP54
	93.6
	2

	19. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	IP54
	93.9
	2

	20. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	IP54
	94.2
	2

	21. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	IP54
	94.7
	2

	22. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	IP54
	95.0
	2

	23. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	IP54
	91.0
	2

	24. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	IP54
	91.5
	2

	25. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	IP54
	92.0
	2

	26. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	IP54
	92.5
	2

	27. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	IP54
	93.0
	2

	28. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	IP54
	93.5
	2

	29. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	IP54
	93.8
	2

	30. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	IP54
	95.0
	2

	31. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	IP54
	95.4
	2

	32. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	IP54
	95.4
	2

	33. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	IP54
	95.4
	2

	34. 
	YX3-355M2-2
	380
	50
	250
	2
	IP54
	95.8
	2

	35. 
	YX3-355L2-2
	380
	50
	315
	2
	IP54
	95.8
	2

	36. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	IP54
	95.4
	2

	37. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	IP54
	95.4
	2

	38. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	IP54
	95.4
	2

	39. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	IP54
	95.4
	2

	40. 
	YX3-355M2-4
	380
	50
	250
	4
	IP54
	95.8
	2

	41. 
	YX3-355L3-4
	380
	50
	315
	4
	IP54
	95.8
	2

	42. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	IP54
	94.2
	2

	43. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	IP54
	94.5
	2

	44. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	IP54
	95.0
	2

	45. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	IP54
	95.0
	2

	46. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	IP54
	95.0
	2

	47. 
	YX3-355M3-6
	380
	50
	200
	6
	IP54
	95.0
	2

	48. 
	YX3-355L3-6
	380
	50
	250
	6
	IP54
	95.2
	2


证书编号：CQC11701065287
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：湘电

三相配电变压器

制造商：安阳晟源电气设备有限公司
获证规格型号：SB13-M-30~500/10
证书编号：CQC11701065288
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：中益
制造商：安阳晟源电气设备有限公司
获证规格型号：SB13-M-630~1600/10
证书编号：CQC11701065289
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：中益
制造商：安阳晟源电气设备有限公司
获证规格型号：SH15-M-30~500/10
证书编号：CQC11701065293
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：中益
制造商：湛江高压电器有限公司
获证规格型号：SH15-M-630~1600/10
证书编号：CQC11701064473
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：湛高
制造商：湛江高压电器有限公司
获证规格型号：SH15-M-30~500/10
证书编号：CQC11701064471
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：湛高

储水式电热水器

制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LES40H-C(E)、LES50H-C(E)、LES60H-C(E)
证书编号：CQC11701064858
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LES40H-D(E)，LES50H-D(E)，LES60H-D(E)，LES80H-D(E)
证书编号：CQC11701064857
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LES40H-D(E), LES50H-D(E), LES60H-D(E), LES80H-D(E)
证书编号：CQC11701064859
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：统帅

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TPW40CF
证书编号：CQC11701064922
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TPW60CF
证书编号：CQC11701064920
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TPW25CF
证书编号：CQC11701056406
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TPW50CF
证书编号：CQC11701064921
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：天加
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQ75XABY3C/内机:FVQ75XBV2C
证书编号：CQC11701064985
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQ125XABY3C/内机:FVQ125XBV2C
证书编号：CQC11701064983
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQ75XAAY3C/内机:FCQ75XAV2C
证书编号：CQC11701064982
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQ125XAAY3C/内机:FCQ125XAV2C
证书编号：CQC11701064984
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：KFR-72T2W/N1Y-C(E1)(室内机:KFR-72T2/N1Y-C(E1),室外机:KFR-72W/N1-350T2); 
KFR-72T2W/DN1Y-C(E1)(室内机:KFR-72T2/DN1Y-C(E1),室外机:KFR-72W/N1-350T2).
"T2"当中数字"2"是下标
证书编号：CQC11701064861
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：美的
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室内机:DH125EZVA1C ,室外机:DH125GZVX1C
证书编号：CQC11701064932
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：三星
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HEQ 室内机：RPI-72HQL
证书编号：CQC11701065201
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYEQ 
室内机：RPI-125HQH
证书编号：CQC11701065203
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-05-30
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-100HYQ 
室内机：RPI-100HQL
证书编号：CQC11701065199
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-05-30
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYQ 
室内机：RPI-125HQL
证书编号：CQC11701065188
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-05-30
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HQ 
室内机：RPIZ-72HQ
证书编号：CQC11701065202
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-05-30
品牌：日立

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TVCA50C, TVCA50CR
证书编号：CQC11701056011
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TCA201FH
证书编号：CQC09701038792
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-30
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0265.1BC2
证书编号：CQC08701027670
生效日期：2011-11-25
有效期至：2011-12-12
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TCA201NC, TCA201NH
证书编号：CQC11701056553
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0100.1BC1
证书编号：CQC11701055951
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0280.2BC2
证书编号：CQC11701055959
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWS20MCC2
证书编号：CQC11701056405
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-780-550-297-I-080S-710-I-080S-710,CVHG-780-550-293-T-080S-880-I-080S-800,CVHG-780-550-287-T-080S-880-I-080S-800,CVHG-780-550-290-T-080S-880-I-080L-800,CVHG-780-550-292-I-142L-890-I-142L-890,CVHG-780-550-298-I-080S-880-I-080S-800,CVHG-780-550-290-T-080S-880-I-080S-800,CVHG-780-550-290-T-080S-880-I-080L-800,CVHG-780-550-293-I-142L-890-I-142L-890,CVHG-780-550-295-I-080S-880-I-080L-800
证书编号：CQC11701064965
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDB2B2B2，RTHDB2C2D2
证书编号：CQC11701064980
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDD3F2F3，RTHDD3G2G1
证书编号：CQC11701064977
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDC2D3E3，RTHDC2D4E4，RTHDC2F2F3
证书编号：CQC11701064979
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDB1B1B1，RTHDB1C1D1
证书编号：CQC11701064978
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-623-300-I-142L-980-I-142L-890,CVHG-1100-623-290-I-142L-980-I-142L-890,CVHG-1100-623-288-I-142L-890-I-142L-890,CVHG-1100-623-293-I-142L-1080-I-142L-980,CVHG-1100-623-287-I-142L-890-I-142L-890,CVHG-1100-623-290-I-142L-890-I-142L-890,CVHG-1100-623-290-I-142L-980-I-142L-890,CVHG-1100-623-285-I-142L-980-I-142L-890,CVHG-1100-623-295-I-142L-980-I-142L-890,CVHG-1100-623-288-I-142L-890-I-142L-890
证书编号：CQC11701064964
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-718-300-I-142L-1080-I-142L-1080,CVHG-1100-718-292-I-142L-980-I-142L-980,CVHG-1100-718-293-I-142L-980-I-142L-980,CVHG-1100-718-297-I-142L-1080-I-142L-1080, CVHG-1100-718-298-I-142L-1080-I-142L-980, CVHG-1100-718-292-I-142L-980-I-142L-980, CVHG-1100-718-293-I-142L-1080-I-142L-980, CVHG-1100-718-298-I-142L-1080-I-142L-1080, CVHG-1100-718-293-I-142L-1080-I-142L-980, CVHG-1100-718-292-I-142L-980-I-142L-1080
证书编号：CQC11701064966
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：TRANE
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-801-307-I-142L-1420-I-142L-1080，CVHG-1100-801-300-I-142L-1220-I-142L-1080，CVHG-1100-801-307-I-142L-1080-I-142L-1080，
CVHG-1100-801-307-I-142L-1080-I-142L-1220，CVHG-1100-801-313-I-142L-1220-I-142L-1220，CVHG-1100-801-307-I-142L-1220-I-142L-1220，
CVHG-1100-801-307-I-142L-1420-T-142L-1220，CVHG-1100-801-300-I-142L-1420-I-142L-1420，CVHG-1100-801-307-I-142L-1220-I-142L-1080，
CVHG-1100-801-302-I-142L-1420-I-142L-1080
证书编号：CQC11701064963
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：TRANE
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAE61SME50,YCAE61SDE50
证书编号：CQC11701065080
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAE40SME50,YCAE40SDE50
证书编号：CQC11701065079
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP80BAV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,

FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,

FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC
证书编号：CQC11701065063
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP80CAV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,

FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,

FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC
证书编号：CQC11701065066
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP112CAV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP50AVC,FQDP56AVC,FQDP63AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,FQDP50APVC,FQDP56APVC,FQDP63APVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,

FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,

FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,FQDP56SVC
证书编号：CQC11701065068
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RQP112BAV2C/内机:FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,

FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP50AVC,FQDP56AVC,FQDP63AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,FQDP50APVC,FQDP56APVC,FQDP63APVC,

FQDP22AMVC,FQDP25AMVC,FQDP28AMVC,FQDP32AMVC,FQDP36AMVC,FQDP40AMVC,FQDP45AMVC,FQDP50AMVC,FQDP56AMVC,FQDP63AMVC,FQDP22AMPVC,FQDP25AMPVC,FQDP28AMPVC,FQDP32AMPVC,FQDP36AMPVC,FQDP40AMPVC,FQDP45AMPVC,FQDP50AMPVC,FQDP56AMPVC,FQDP63AMPVC,

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,

FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,FQDP40BHVC,FQDP45BHVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,

FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,FQDP56SVC
证书编号：CQC11701065064
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：大金
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-78W/BP2T3N1-C270 
室内机：KFR-26G/BP2DTN1Y-L(1)
证书编号：CQC11701064962
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-78W/BP2T2N1-C270 
室内机：KFR-26G/BP2DTN1Y-L(1);KFR-52L/BP2DTN1Y-L(1)
证书编号：CQC11701064961
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd140W/NaBS-N1
天井式室内机：

GMV-R28T/Na;GMV-R36T/Na;GMV-R45T/Na;GMV-R50T/Na;GMV-R56T/Na;GMV-R63T/Na;GMV-R71T/Na;GMV-R80T/Na;GMVR-R28T/Na;GMVR-R36T/Na;GMVR-R45T/Na;GMVR-R50T/Na;GMVR-R56T/Na;GMVR-R63T/Na;GMVR-R71T/Na;GMVR-R80T/Na
单面天井式室内机：

GMV-R22Td/Na;GMV-R28Td/Na;GMV-R36Td/Na;GMVR-R22Td/Na;GMVR-R28Td/Na;GMVR-R36Td/Na

双面天井式室内机：
GMV-R45Ts/Na;GMVR-R45Ts/Na

风管式室内机：

GMV-R22P/Na;GMV-R25P/Na;GMV-R28P/Na;GMV-R32P/Na;GMV-R36P/Na;GMV-R40P/Na;GMV-R45P/Na;GMV-R50P/Na;GMV-R56P/Na;GMV-R63P/Na;GMV-R71P/Na;GMV-R80P/Na;GMVR-R22P/Na;GMVR-R25P/Na;GMVR-R28P/Na;GMVR-R32P/Na;GMVR-R36P/Na;GMVR-R40P/Na;GMVR-R45P/Na;GMVR-R50P/Na;GMVR-R56P/Na;GMVR-R63P/Na;GMVR-R71P/Na;GMVR-R80P/Na
挂壁式室内机：

GMV-R22G/NaA;GMV-R28G/NaA;GMV-R36G/NaA;GMV-R22G/NaB;GMV-R28G/NaB;GMV-R36G/NaB;GMV-R45G/NaB;GMV-R50G/NaB;GMV-R56G/NaB;GMV-R22G/NaC;GMV-R28G/NaC;GMV-R36G/NaC;GMV-R45G/NaC;GMV-R71G/Na;GMV-R80G/Na;GMVR-R22G/NaA;GMVR-R28G/NaA;GMVR-R36G/NaA;GMVR-R22G/NaB;GMVR-R28G/NaB;GMVR-R36G/NaB;GMVR-R45G/NaB;GMVR-R50G/NaB;GMVR-R56G/NaB;GMVR-R22G/NaC;GMVR-R28G/NaC;GMVR-R36G/NaC;GMVR-R45G/NaC;GMVR-R71G/Na;GMVR-R80G/Na

超薄风管式室内机：

GMV-R22P/NaL;GMV-R25P/NaL;GMV-R28P/NaL;GMV-R32P/NaL;GMV-R36P/NaL;GMV-R40P/NaL;GMV-R45P/NaL;GMV-R50P/NaL;GMV-R56P/NaL;GMV-R63P/NaL;GMV-R71P/NaL;GMVR-R22P/NaL;GMVR-R25P/NaL;GMVR-R28P/NaL;GMVR-R32P/NaL;GMVR-R36P/NaL;GMVR-R40P/NaL;GMVR-R45P/NaL;GMVR-R50P/NaL;GMVR-R56P/NaL;GMVR-R63P/NaL;GMVR-R71P/NaL

座吊式室内机：GMVR-R28Zd/Na;GMVR-R36Zd/Na;GMVR-R50Zd/Na;GMVR-R71Zd/Na
高静压式室内机：

GMV-R22P/NaB;GMV-R25P/NaB;GMV-R28P/NaB;GMV-R32P/NaB;GMV-R36P/NaB;GMV-R40P/NaB;GMV-R45P/NaB;GMV-R50P/NaB;GMV-R56P/NaB;GMV-R63P/NaB;GMV-R71P/NaB;GMV-R80P/NaB;GMVR-R22P/NaB;GMVR-R25P/NaB;GMVR-R28P/NaB;GMVR-R32P/NaB;GMVR-R36P/NaB;GMVR-R40P/NaB;GMVR-R45P/NaB;GMVR-R50P/NaB;GMVR-R56P/NaB;GMVR-R63P/NaB;GMVR-R71P/NaB;GMVR-R80P/NaB
E系列式风管室内机：

GMV-R22P/NaE;GMV-R25P/NaE;GMV-R28P/NaE;GMV-R32P/NaE;GMV-R36P/NaE;GMV-R40P/NaE;GMV-R45P/NaE;GMV-R50P/NaE;GMV-R56P/NaE;GMV-R63P/NaE;GMV-R71P/NaE;GMV-R80P/NaE;GMVR-R22P/NaE;GMVR-R25P/NaE;GMVR-R28P/NaE;GMVR-R32P/NaE;GMVR-R36P/NaE;GMVR-R40P/NaE;GMVR-R45P/NaE;GMVR-R50P/NaE;GMVR-R56P/NaE;GMVR-R63P/NaE;GMVR-R71P/NaE;GMVR-R80P/NaE

  证书编号：CQC11701064909
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd160W/NaBS-N1         

天井式室内机：GMV-R28T/Na;GMV-R36T/Na;GMV-R45T/Na;GMV-R50T/Na;GMV-R56T/Na;GMV-R63T/Na;GMV-R71T/Na;GMV-R80T/Na;GMV-R90T/NaS;GMVR-R28T/Na;GMVR-R36T/Na;GMVR-R45T/Na;GMVR-R50T/Na;GMVR-R56T/Na;GMVR-R63T/Na;GMVR-R71T/Na;GMVR-R80T/Na;GMVR-R90T/Na
单面天井式室内机：GMV-R22Td/Na;GMV-R28Td/Na;GMV-R36Td/Na;GMVR-R22Td/Na;GMVR-R28Td/Na;GMVR-R36Td/Na
双面天井式室内机：

GMV-R45Ts/Na;GMVR-R45Ts/Na
风管式室内机：GMV-R22P/Na;GMV-R25P/Na;GMV-R28P/Na;GMV-R32P/Na;GMV-R36P/Na;GMV-R40P/Na;GMV-R45P/Na;GMV-R50P/Na;GMV-R56P/Na;GMV-R63P/Na;GMV-R71P/Na;GMV-R80P/Na;GMV-R90P/NaS;GMVR-R22P/Na;GMVR-R25P/Na;GMVR-R28P/Na;GMVR-R32P/Na;GMVR-R36P/Na;GMVR-R40P/Na;GMVR-R45P/Na;GMVR-R50P/Na;GMVR-R56P/Na;GMVR-R63P/Na;GMVR-R71P/Na;GMVR-R80P/Na;GMVR-R90P/Na
挂壁式室内机：GMV-R22G/NaA;GMV-R28G/NaA;GMV-R36G/NaA;GMV-R22G/NaB;GMV-R28G/NaB;GMV-R36G/NaB;GMV-R45G/NaB;GMV-R50G/NaB;GMV-R56G/NaB;GMV-R22G/NaC;GMV-R28G/NaC;GMV-R36G/NaC;GMV-R45G/NaC;GMV-R71G/Na;GMV-R80G/Na;GMVR-R22G/NaA;GMVR-R28G/NaA;GMVR-R36G/NaA;GMVR-R22G/NaB;GMVR-R28G/NaB;GMVR-R36G/NaB;GMVR-R45G/NaB;GMVR-R50G/NaB;GMVR-R56G/NaB;GMVR-R22G/NaC;GMVR-R28G/NaC;GMVR-R36G/NaC;GMVR-R45G/NaC;GMVR-R71G/Na;GMVR-R80G/Na
超薄风管式室内机：GMV-R22P/NaL;GMV-R25P/NaL;GMV-R28P/NaL;GMV-R32P/NaL;GMV-R36P/NaL;GMV-R40P/NaL;GMV-R45P/NaL;GMV-R50P/NaL;GMV-R56P/NaL;GMV-R63P/NaL;GMV-R71P/NaL;GMVR-R22P/NaL;GMVR-R25P/NaL;GMVR-R28P/NaL;GMVR-R32P/NaL;GMVR-R36P/NaL;GMVR-R40P/NaL;GMVR-R45P/NaL;GMVR-R50P/NaL;GMVR-R56P/NaL;GMVR-R63P/NaL;GMVR-R71P/NaL
座吊式室内机：GMVR-R28Zd/Na;GMVR-R36Zd/Na;GMVR-R50Zd/Na;GMVR-R71Zd/Na;GMVR-R90Zd/Na
高静压式室内机：GMV-R22P/NaB;GMV-R25P/NaB;GMV-R28P/NaB;GMV-R32P/NaB;GMV-R36P/NaB;GMV-R40P/NaB;GMV-R45P/NaB;GMV-R50P/NaB;GMV-R56P/NaB;GMV-R63P/NaB;GMV-R71P/NaB;GMV-R80P/NaB;GMV-R90P/NaBS;GMVR-R22P/NaB;GMVR-R25P/NaB;GMVR-R28P/NaB;GMVR-R32P/NaB;GMVR-R36P/NaB;GMVR-R40P/NaB;GMVR-R45P/NaB;GMVR-R50P/NaB;GMVR-R56P/NaB;GMVR-R63P/NaB;GMVR-R71P/NaB;GMVR-R80P/NaB;GMVR-R90P/NaB
E系列式风管室内机：GMV-R22P/NaE;GMV-R25P/NaE;GMV-R28P/NaE;GMV-R32P/NaE;GMV-R36P/NaE;GMV-R40P/NaE;GMV-R45P/NaE;GMV-R50P/NaE;GMV-R56P/NaE;GMV-R63P/NaE;GMV-R71P/NaE;GMV-R80P/NaE;GMV-R90P/NaES;GMVR-R22P/NaE;GMVR-R25P/NaE;GMVR-R28P/NaE;GMVR-R32P/NaE;GMVR-R36P/NaE;GMVR-R40P/NaE;GMVR-R45P/NaE;GMVR-R50P/NaE;GMVR-R56P/NaE;GMVR-R63P/NaE;GMVR-R71P/NaE;GMVR-R80P/NaE;GMVR-R90P/NaE 

证书编号：CQC11701064908
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：格力
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF030EA 室内机:AIXCSH022EA, AIXCSH028EA, AIXCSH036EA, AIXWVH028EA, AIXWVH036EA , AIXDSH022EA, AIXDSH028EA, AIXDSH036EA , AIXDSH040EA, AIXDSH045EA, AIXC4H045EA, NM022LHXEA, NM028LHXEA, NM036LHXEA, NM045LHXEA, NM022LHXEH, NM022LHXEJ, NM028LHXEH, NM028LHXEJ, NM036LHXEH , NM036LHXEJ, NM045LHXEH, NM045LHXEJ
证书编号：CQC11701064997
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF040EA 室内机:AIXCSH022EA, AIXCSH028EA, AIXCSH036EA, AIXWVH028EA, AIXWVH036EA ,AIXWVH056EA, AIXDSH022EA, AIXDSH028EA, AIXDSH036EA, AIXDSH040EA, AIXDSH045EA, AIXDSH056EA, AIXC4H045EA, AIXC4H056EA, NM022LHXEA, NM028LHXEA, NM036LHXEA, NM045LHXEA, NM056LHXEA , NM022LHXEH, NM022LHXEJ, NM028LHXEH, NM028LHXEJ, NM036LHXEH, NM036LHXEJ, NM045LHXEH, NM045LHXEJ, NM056LHXEH, NM056LHXEJ
证书编号：CQC11701064996
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF060EA 室内机:AIXCSH022EA, AIXCSH028EA, AIXCSH036EA, AIXWVH028EA, AIXWVH036EA ,AIXWVH056EA, AIXWVH071EA, AIXDSH022EA, AIXDSH028EA, AIXDSH036EA , AIXDSH040EA, AIXDSH045EA, AIXDSH056EA, AIXDSH071EA, AIXC4H045EA, AIXC4H056EA , AIXC4H071EA, NM022LHXEA, NM028LHXEA, NM036LHXEA, NM045LHXEA, NM056LHXEA , NM071LHXEA, NM022LHXEH, NM022LHXEJ, NM028LHXEH , NM028LHXEJ , NM036LHXEH , NM036LHXEJ , NM045LHXEH , NM045LHXEJ , NM056LHXEH , NM056LHXEJ
证书编号：CQC11701064993
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXVHT160GF 室内机:AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064972
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXVHT140GF 室内机:AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064973
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXVHT120GF 室内机:AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064974
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXVHT100GF 室内机:AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064975
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-11-24
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXVHT080GF 室内机:AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064976
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXPHT180GA 室内机:AFXDSH028EH，AFXDSH036EH，AFXDSH045EH，AFXDSH056EH，AFXDSH028EJ，AFXDSH036EJ，AFXDSH045EJ，AFXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064936
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-25
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXPHT160GA 室内机:AFXDSH028EH，AFXDSH036EH，AFXDSH045EH，AFXDSH056EH，AFXDSH028EJ，AFXDSH036EJ，AFXDSH045EJ，AFXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064935
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXPHT140GA 室内机:AFXDSH028EH，AFXDSH036EH，AFXDSH045EH，AFXDSH056EH，AFXDSH028EJ，AFXDSH036EJ，AFXDSH045EJ，AFXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064934
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXPHT120GA 室内机:AFXDSH028EH，AFXDSH036EH，AFXDSH045EH，AFXDSH056EH，AFXDSH028EJ，AFXDSH036EJ，AFXDSH045EJ，AFXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064933
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXPHT100GA 室内机:AFXDSH028EH，AFXDSH036EH，AFXDSH045EH，AFXDSH056EH，AFXDSH028EJ，AFXDSH036EJ，AFXDSH045EJ，AFXDSH056EJ
证书编号：CQC11701064919
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-05-24
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF050EA, 室内机:AIXCSH022EA, AIXCSH028EA, AIXCSH036EA, AIXWVH028EA, AIXWVH036EA, AIXWVH056EA, AIXWVH071EA, AIXDSH022EA, AIXDSH028EA, AIXDSH036EA, AIXDSH040EA, AIXDSH045EA, AIXDSH056EA, AIXDSH071EA, AIXC4H045EA, AIXC4H056EA, AIXC4H071EA, NM022LHXEA, NM028LHXEA, NM036LHXEA, NM045LHXEA, NM056LHXEA, NM071LHXEA, NM022LHXEH , NM022LHXEJ , NM028LHXEH, NM028LHXEJ , NM036LHXEH , NM036LHXEJ , NM045LHXEH , NM045LHXEJ , NM056LHXEH , NM056LHXEJ
证书编号：CQC11701064994
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：三星
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-112FSVN2Q

室内机: 1）RPI-22FSVNQL、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、

RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL

2）RPI-22FSVNQH、RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、

RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH

3) RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、

RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ

4) RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、

RPIZ-40FSVNQS

5) RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、

RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、

RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ

6）RCI-28FSVNQ、RCI-36FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-45FSVNQ、RCI-50FSVNQ、

RCI-56FSVNQ、RCI-63FSVNQ

7) RCD-22FSVNQ、RCD-28FSVNQ、RCD-36FSVNQ、RCD-40FSVNQ、RCD-45FSVNQ、

RCD-50FSVNQ、RCD-56FSVNQ、RCD-63FSVNQ

8）RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ

9）RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ
证书编号：CQC11701065172
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-560FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、

RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、

RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、

RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL；

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、

RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ；

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、

RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ；

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、

RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、

RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q；

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q、RCI-80FSN1Q、RCI-90FSN1Q、RCI-100FSN1Q、

RCI-112FSN1Q、RCI-125FSN1Q、RCI-140FSN1Q、RCI-160FSN1Q；

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-100FSN2Q、

RCD-112FSN2Q、RCD-125FSN2Q、RCD-140FSN2Q、RCD-160FSN2Q；

RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ；

RPI-22HRNQH、RPI-25HRNQH、RPI-28HRNQH、RPI-32HRNQH、RPI-36HRNQH、

RPI-40HRNQH、RPI-45HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH、RPI-63HRNQH、

RPI-71HRNQH、RPI-80HRNQH、RPI-90HRNQH、RPI-100HRNQH、RPI-112HRNQH、

RPI-125HRNQH、RPI-140HRNQH、RPI-160HRNQH；

RPI-22HRNQL、RPI-25HRNQL、RPI-28HRNQL、RPI-32HRNQL、RPI-36HRNQL、

RPI-40HRNQL、RPI-45HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL、RPI-63HRNQL、

RPI-71HRNQL、RPI-80HRNQL、RPI-90HRNQL、RPI-100HRNQL、RPI-112HRNQL、

RPI-125HRNQL、RPI-140HRNQL、RPI-160HRNQL；

RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-32HRNQ、

RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-45HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ、

RPIZ-63HRNQ、RPIZ-71HRNQ； 

RPK-22HRNQ、RPK-25HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-32HRNQ、RPK-36HRNQ、

RPK-40HRNQ、RPK-45HRNQ、RPK-50HRNQ、RPK-56HRNQ、RPK-63HRNQ；

RCI-22HRNQ、RCI-25HRNQ、RCI-28HRNQ、RCI-32HRNQ、RCI-36HRNQ、RCI-40HRNQ、

RCI-45HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ、RCI-63HRNQ、RCI-71HRNQ、RCI-80HRNQ、

RCI-90HRNQ、RCI-100HRNQ、RCI-112HRNQ、RCI-125HRNQ、RCI-140HRNQ、

RCI-160HRNQ；

RPIZ-22HRNQS、RPIZ-25HRNQS、RPIZ-28HRNQS、RPIZ-32HRNQS、RPIZ-36HRNQS、

RPIZ-40HRNQS； 

RPIZ-18HRNQD、RPIZ-22HRNQD、RPIZ-25HRNQD、RPIZ-28HRNQD、RPIZ-32HRNQD、

RPIZ-36HRNQD、RPIZ-40HRNQD、RPIZ-45HRNQD、RPIZ-50HRNQD、RPIZ-56HRNQD、

RPIZ-63HRNQD、RPIZ-71HRNQD； 

RPIZ-18HRN1Q、RPIZ-22HRN1Q、RPIZ-25HRN1Q、RPIZ-28HRN1Q、RPIZ-32HRN1Q、

RPIZ-36HRN1Q、RPIZ-40HRN1Q、RPIZ-45HRN1Q、RPIZ-50HRN1Q、RPIZ-56HRN1Q、

RPIZ-63HRN1Q、RPIZ-71HRN1Q； 

RCI-18HRN1Q、RCI-22HRN1Q、RCI-25HRN1Q、RCI-28HRN1Q、RCI-32HRN1Q、

RCI-36HRN1Q、RCI-40HRN1Q、RCI-45HRN1Q、RCI-50HRN1Q、RCI-56HRN1Q、

RCI-63HRN1Q、RCI-71HRN1Q、RCI-80HRN1Q、RCI-90HRN1Q、RCI-100HRN1Q、

RCI-112HRN1Q、RCI-125HRN1Q、RCI-140HRN1Q、RCI-160HRN1Q；

RCD-18HRN2Q、RCD-22HRN2Q、RCD-25HRN2Q、RCD-28HRN2Q、RCD-32HRN2Q、

RCD-36HRN2Q、RCD-40HRN2Q、RCD-45HRN2Q、RCD-50HRN2Q、RCD-56HRN2Q、

RCD-63HRN2Q、RCD-71HRN2Q、RCD-80HRN2Q、RCD-90HRN2Q、RCD-100HRN2Q、RCD-112HRN2Q、RCD-125HRN2Q、RCD-140HRN2Q、RCD-160HRN2Q；  

证书编号：CQC11701065175
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-280FSN6Q

室内机：

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046109
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-335FSN6Q

室内机：RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065169
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-280FSN6Q

室内机：

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065222
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH ；RPI-63FSN6QH； RPI-22FSN6QH

RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-50FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-71FSN6QH； RPI-80FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH

RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q
RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

证书编号：CQC11701065224
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-500FSXNQ

室内机：

RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL、RPI-140FSXNQL、RPI-160FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH、RPI-140FSXNQH、RPI-160FSXNQH、RPI-224FSXNQH、RPI-280FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH、RPI-280FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ、RCI-140FSXNQ、RCI-160FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ、RCD-140FSXNQ、RCD-160FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSXNQ、RPC-71FSXNQ、RPC-80FSXNQ、RPC-112FSXNQ、RPC-140FSXNQ；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSXNQ、RPF-40FSXNQ、RPF-56FSXNQ、RPF-71FSXNQ；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q

证书编号：CQC11701065215
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-450FSXNQ

室内机：

RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL、RPI-140FSXNQL、RPI-160FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH、RPI-140FSXNQH、RPI-160FSXNQH、RPI-224FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ、RCI-140FSXNQ、RCI-160FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ、RCD-140FSXNQ、RCD-160FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSXNQ、RPC-71FSXNQ、RPC-80FSXNQ、RPC-112FSXNQ、RPC-140FSXNQ；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSXNQ、RPF-40FSXNQ、RPF-56FSXNQ、RPF-71FSXNQ；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065217
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSXNQ

室内机：RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL、RPI-140FSXNQL、RPI-160FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH、RPI-140FSXNQH、RPI-160FSXNQH、RPI-224FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ、RCI-140FSXNQ、RCI-160FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ、RCD-140FSXNQ、RCD-160FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSXNQ、RPC-71FSXNQ、RPC-80FSXNQ、RPC-112FSXNQ、RPC-140FSXNQ；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSXNQ、RPF-40FSXNQ、RPF-56FSXNQ、RPF-71FSXNQ；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q

证书编号：CQC11701065214
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-335FSXNQ

室内机：RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL、RPI-140FSXNQL、RPI-160FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH、RPI-140FSXNQH、RPI-160FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ、RCI-140FSXNQ、RCI-160FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ、RCD-140FSXNQ、RCD-160FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSXNQ、RPC-71FSXNQ、RPC-80FSXNQ、RPC-112FSXNQ、RPC-140FSXNQ；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSXNQ、RPF-40FSXNQ、RPF-56FSXNQ、RPF-71FSXNQ；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065190
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-280FSXNQ

室内机：RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL、RPI-140FSXNQL、RPI-160FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH、RPI-140FSXNQH、RPI-160FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ、RCI-140FSXNQ、RCI-160FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ、RCD-140FSXNQ、RCD-160FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSXNQ、RPC-71FSXNQ、RPC-80FSXNQ、RPC-112FSXNQ、RPC-140FSXNQ；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSXNQ、RPF-40FSXNQ、RPF-56FSXNQ、RPF-71FSXNQ；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065193
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSXNQ

室内机：RPI-22FSXNQL、RPI-28FSXNQL、RPI-36FSXNQL、RPI-40FSXNQL、RPI-45FSXNQL、RPI-50FSXNQL、RPI-56FSXNQL、RPI-63FSXNQL、RPI-71FSXNQL、RPI-80FSXNQL、RPI-90FSXNQL、RPI-100FSXNQL、RPI-112FSXNQL、RPI-125FSXNQL；RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL；RPI-22FSXNQH、RPI-28FSXNQH、RPI-36FSXNQH、RPI-40FSXNQH、RPI-45FSXNQH、RPI-50FSXNQH、RPI-56FSXNQH、RPI-63FSXNQH、RPI-71FSXNQH、RPI-80FSXNQH、RPI-90FSXNQH、RPI-100FSXNQH、RPI-112FSXNQH、RPI-125FSXNQH；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH；RPIZ-22FSXNQ、RPIZ-25FSXNQ、RPIZ-28FSXNQ、RPIZ-32FSXNQ、RPIZ-36FSXNQ、RPIZ-40FSXNQ、RPIZ-45FSXNQ、RPIZ-50FSXNQ、RPIZ-56FSXNQ、RPIZ-63FSXNQ、RPIZ-71FSXNQ；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSXNQS、RPIZ-25FSXNQS、RPIZ-28FSXNQS、RPIZ-36FSXNQS、RPIZ-40FSXNQS；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSXNQZ、RPIZ-25FSXNQZ、RPIZ-28FSXNQZ、RPIZ-32FSXNQZ、RPIZ-36FSXNQZ、RPIZ-40FSXNQZ、RPIZ-45FSXNQZ、RPIZ-50FSXNQZ、RPIZ-56FSXNQZ、RPIZ-63FSXNQZ、RPIZ-71FSXNQZ；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSXNQ、RCI-36FSXNQ、RCI-40FSXNQ、RCI-45FSXNQ、RCI-50FSXNQ、RCI-56FSXNQ、RCI-63FSXNQ、RCI-71FSXNQ、RCI-80FSXNQ、RCI-90FSXNQ、RCI-100FSXNQ、RCI-112FSXNQ、RCI-125FSXNQ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q；RCD-22FSXNQ、RCD-28FSXNQ、RCD-36FSXNQ、RCD-40FSXNQ、RCD-45FSXNQ、RCD-50FSXNQ、RCD-56FSXNQ、RCD-63FSXNQ、RCD-71FSXNQ、RCD-80FSXNQ、RCD-90FSXNQ、RCD-112FSXNQ；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q；RPK-28FSXNQ、RPK-40FSXNQ、RPK-56FSXNQ、RPK-63FSXNQ；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSXNQ、RPFI-40FSXNQ、RPFI-56FSXNQ、RPFI-71FSXNQ；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；

证书编号：CQC11701065195
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-160FSVN1Q
室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH；

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB； 

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q、RCI-80FSN1Q、RCI-90FSN1Q；

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q。

证书编号：CQC11701065205
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-140FSVN1Q
室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH；

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB； 

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q；

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q。

证书编号：CQC11701065206
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-112FSVN1Q
室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH；

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB； 

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、RCI-63FSN1Q；

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q。

证书编号：CQC11701065207
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-125HRNM1Q 

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH；

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ；

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q； 

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q；

RPI-22HRNQH、RPI-25HRNQH、RPI-28HRNQH、RPI-32HRNQH、RPI-36HRNQH、

RPI-40HRNQH、RPI-45HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH、RPI-63HRNQH、

RPI-71HRNQH；

RPI-22HRNQL、RPI-25HRNQL、RPI-28HRNQL、RPI-32HRNQL、RPI-36HRNQL、

RPI-40HRNQL、RPI-45HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL、RPI-63HRNQL、

RPI-71HRNQL； 

RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-32HRNQ、

RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-45HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ、

RPIZ-63HRNQ、RPIZ-71HRNQ； 

RPK-22HRNQ、RPK-25HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-32HRNQ、RPK-36HRNQ、

RPK-40HRNQ、RPK-45HRNQ、RPK-50HRNQ、RPK-56HRNQ、RPK-63HRNQ； 

RCI-22HRNQ、RCI-25HRNQ、RCI-28HRNQ、RCI-32HRNQ、RCI-36HRNQ、RCI-40HRNQ、

RCI-45HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ、RCI-63HRNQ、RCI-71HRNQ；

RPIZ-22HRNQS、RPIZ-25HRNQS、RPIZ-28HRNQS、RPIZ-32HRNQS、RPIZ-36HRNQS、RPIZ-40HRNQS； 

RPIZ-18HRNQD、RPIZ-22HRNQD、RPIZ-25HRNQD、RPIZ-28HRNQD、RPIZ-32HRNQD、RPIZ-36HRNQD、RPIZ-40HRNQD、RPIZ-45HRNQD、RPIZ-50HRNQD、RPIZ-56HRNQD、

RPIZ-63HRNQD、RPIZ-71HRNQD； 

RPIZ-18HRN1Q、RPIZ-22HRN1Q、RPIZ-25HRN1Q、RPIZ-28HRN1Q、RPIZ-32HRN1Q、RPIZ-36HRN1Q、RPIZ-40HRN1Q、RPIZ-45HRN1Q、RPIZ-50HRN1Q、RPIZ-56HRN1Q、

RPIZ-63HRN1Q、RPIZ-71HRN1Q； 

RCI-18HRN1Q、RCI-22HRN1Q、RCI-25HRN1Q、RCI-28HRN1Q、RCI-32HRN1Q、

RCI-36HRN1Q、RCI-40HRN1Q、RCI-45HRN1Q、RCI-50HRN1Q、RCI-56HRN1Q、

RCI-63HRN1Q、RCI-71HRN1Q； 

RCD-18HRN2Q、RCD-22HRN2Q、RCD-25HRN2Q、RCD-28HRN2Q、RCD-32HRN2Q、

RCD-36HRN2Q、RCD-40HRN2Q、RCD-45HRN2Q、RCD-50HRN2Q、RCD-56HRN2Q、

RCD-63HRN2Q、RCD-71HRN2Q。 

证书编号：CQC11701065210
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-100HRNM1Q 

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH；

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ；

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q； 

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q；

RPI-22HRNQH、RPI-25HRNQH、RPI-28HRNQH、RPI-32HRNQH、RPI-36HRNQH、

RPI-40HRNQH、RPI-45HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH；

RPI-22HRNQL、RPI-25HRNQL、RPI-28HRNQL、RPI-32HRNQL、RPI-36HRNQL、

RPI-40HRNQL、RPI-45HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL； 

RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-32HRNQ、

RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-45HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ； 

RPK-22HRNQ、RPK-25HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-32HRNQ、RPK-36HRNQ、

RPK-40HRNQ、RPK-45HRNQ、RPK-50HRNQ、RPK-56HRNQ； 

RCI-22HRNQ、RCI-25HRNQ、RCI-28HRNQ、RCI-32HRNQ、RCI-36HRNQ、RCI-40HRNQ、

RCI-45HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ；

RPIZ-22HRNQS、RPIZ-25HRNQS、RPIZ-28HRNQS、RPIZ-32HRNQS、RPIZ-36HRNQS、RPIZ-40HRNQS； 

RPIZ-18HRNQD、RPIZ-22HRNQD、RPIZ-25HRNQD、RPIZ-28HRNQD、RPIZ-32HRNQD、RPIZ-36HRNQD、RPIZ-40HRNQD、RPIZ-45HRNQD、RPIZ-50HRNQD、RPIZ-56HRNQD； 

RPIZ-18HRN1Q、RPIZ-22HRN1Q、RPIZ-25HRN1Q、RPIZ-28HRN1Q、RPIZ-32HRN1Q、RPIZ-36HRN1Q、RPIZ-40HRN1Q、RPIZ-45HRN1Q、RPIZ-50HRN1Q、RPIZ-56HRN1Q； 

RCI-18HRN1Q、RCI-22HRN1Q、RCI-25HRN1Q、RCI-28HRN1Q、RCI-32HRN1Q、

RCI-36HRN1Q、RCI-40HRN1Q、RCI-45HRN1Q、RCI-50HRN1Q、RCI-56HRN1Q； 

RCD-18HRN2Q、RCD-22HRN2Q、RCD-25HRN2Q、RCD-28HRN2Q、RCD-32HRN2Q、

RCD-36HRN2Q、RCD-40HRN2Q、RCD-45HRN2Q、RCD-50HRN2Q、RCD-56HRN2Q

证书编号：CQC11701065208
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-80HRNM1Q

室内机:RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH；
RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、
RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL；
RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、
RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ；
RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB；
RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、
RPK-45FSNQ；
RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、
RCI-45FSNQ；
RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；
RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、
RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD；
RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、
RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q；
RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、
RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q；
RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、
RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q；
RPI-22HRNQH、RPI-25HRNQH、RPI-28HRNQH、RPI-32HRNQH、RPI-36HRNQH、
RPI-40HRNQH、RPI-45HRNQH；
RPI-22HRNQL、RPI-25HRNQL、RPI-28HRNQL、RPI-32HRNQL、RPI-36HRNQL、RPI-40HRNQL、RPI-45HRNQL；
RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-32HRNQ、
RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-45HRNQ；
RPK-22HRNQ、RPK-25HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-32HRNQ、RPK-36HRNQ、
RPK-40HRNQ、RPK-45HRNQ；
RCI-22HRNQ、RCI-25HRNQ、RCI-28HRNQ、RCI-32HRNQ、RCI-36HRNQ、RCI-40HRNQ、
RCI-45HRNQ；
RPIZ-22HRNQS、RPIZ-25HRNQS、RPIZ-28HRNQS、RPIZ-32HRNQS、RPIZ-36HRNQS、RPIZ-40HRNQS；
RPIZ-18HRNQD、RPIZ-22HRNQD、RPIZ-25HRNQD、RPIZ-28HRNQD、RPIZ-32HRNQD、RPIZ-36HRNQD、RPIZ-40HRNQD、RPIZ-45HRNQD；
RPIZ-18HRN1Q、RPIZ-22HRN1Q、RPIZ-25HRN1Q、RPIZ-28HRN1Q、RPIZ-32HRN1Q、RPIZ-36HRN1Q、RPIZ-40HRN1Q、RPIZ-45HRN1Q；
RCI-18HRN1Q、RCI-22HRN1Q、RCI-25HRN1Q、RCI-28HRN1Q、RCI-32HRN1Q、
RCI-36HRN1Q、RCI-40HRN1Q、RCI-45HRN1Q；
RCD-18HRN2Q、RCD-22HRN2Q、RCD-25HRN2Q、RCD-28HRN2Q、RCD-32HRN2Q、RCD-36HRN2Q、RCD-40HRN2Q、RCD-45HRN2Q
证书编号：CQC11701065209
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-25
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-160FSYN2Q

室内机：

RPI-22FSVNQL、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL、RPI-71FSVNQL、RPI-80FSVNQL、RPI-90FSVNQL、

RPI-22FSVNQH、RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH、RPI-71FSVNQH、RPI-80FSVNQH、RPI-90FSVNQH、

RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ、RPIZ-71FSVNQ

RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、RPIZ-40FSVNQS

RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ、RPIZ-71FSVNQZ

RCI-28FSVNQ、RCI-36FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-45FSVNQ、RCI-50FSVNQ、RCI-56FSVNQ、RCI-63FSVNQ、RCI-71FSVNQ、RCI-80FSVNQ、RCI-90FSVNQ、

RCD-22FSVNQ、RCD-28FSVNQ、RCD-36FSVNQ、RCD-40FSVNQ、RCD-45FSVNQ、RCD-50FSVNQ、RCD-56FSVNQ、RCD-63FSVNQ、RCD-71FSVNQ、RCD-80FSVNQ、RCD-90FSVNQ、

RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ

RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ、RPFI-71FSVNQ

证书编号：CQC11701065211
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-04
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-140FSYN2Q

室内机：
RPI-22FSVNQH；RPI-28FSVNQH；RPI-36FSVNQH ；RPI-40FSVNQH；RPI-45FSVNQH；RPI-50FSVNQH；RPI-56FSVNQH；RPI-63FSVNQH；RPI-71FSVNQH；RPI-80FSVNQH；
RPI-22FSVNQL；RPI-28FSVNQL；RPI-36FSVNQL；RPI-40FSVNQL；RPI-45FSVNQL；RPI-50FSVNQL；RPI-56FSVNQL；RPI-63FSVNQL；RPI-71FSVNQL；RPI-80FSVNQL；
RPIZ-22FSVNQ；RPIZ-25FSVNQ；RPIZ-28FSVNQ；RPIZ-32FSVNQ；RPIZ-36FSVNQ；RPIZ-40FSVNQ；RPIZ-45FSVNQ；RPIZ-50FSVNQ；RPIZ-56FSVNQ；RPIZ-63FSVNQ；RPIZ-71FSVNQ；
RPIZ-22FSVNQS；RPIZ-25FSVNQS；RPIZ-28FSVNQS；RPIZ-36FSVNQS；RPIZ-40FSVNQS；
RPIZ-22FSVNQZ；RPIZ-25FSVNQZ；RPIZ-28FSVNQZ；RPIZ-32FSVNQZ；RPIZ-36FSVNQZ；RPIZ-40FSVNQZ；RPIZ-45FSVNQZ；RPIZ-50FSVNQZ；RPIZ-56FSVNQZ；RPIZ-63FSVNQZ；RPIZ-71FSVNQZ；
RCI-28FSVNQ；RCI-36FSVNQ；RCI-40FSVNQ；RCI-45FSVNQ；RCI-50FSVNQ；RCI-56FSVNQ；RCI-63FSVNQ；RCI-71FSVNQ；RCI-80FSVNQ；
RPK-28FSVNQ；RPK-40FSVNQ；RPK-56FSVNQ；RPK-63FSVNQ；
RCD-22FSVNQ；RCD-28FSVNQ；RCD-36FSVNQ；RCD-40FSVNQ；RCD-45FSVNQ；RCD-50FSVNQ；RCD-56FSVNQ；RCD-63FSVNQ；RCD-71FSVNQ；RCD-80FSVNQ；
RPFI-28FSVNQ；RPFI-40FSVNQ；RPFI-56FSVNQ ；RPFI-71FSVNQ

证书编号：CQC11701065212
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-04
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-112FSYN2Q

室内机：

RPI-22FSVNQH；RPI-28FSVNQH ；RPI-36FSVNQH；RPI-40FSVNQH；RPI-45FSVNQH；RPI-50FSVNQH；RPI-56FSVNQH；RPI-63FSVNQH；

RPI-22FSVNQL；RPI-28FSVNQL；RPI-36FSVNQL；RPI-40FSVNQL；RPI-45FSVNQL；RPI-50FSVNQL；RPI-56FSVNQL；RPI-63FSVNQL；
RPIZ-22FSVNQ；RPIZ-25FSVNQ；RPIZ-28FSVNQ；RPIZ-32FSVNQ；RPIZ-36FSVNQ；RPIZ-40FSVNQ；RPIZ-45FSVNQ；RPIZ-50FSVNQ；RPIZ-56FSVNQ；RPIZ-63FSVNQ；
RPIZ-22FSVNQS；RPIZ-25FSVNQS；RPIZ-28FSVNQS；RPIZ-36FSVNQS；RPIZ-40FSVNQS；
RPIZ-22FSVNQZ；RPIZ-25FSVNQZ；RPIZ-28FSVNQZ；RPIZ-32FSVNQZ；RPIZ-36FSVNQZ；RPIZ-40FSVNQZ；RPIZ-45FSVNQZ；RPIZ-50FSVNQZ；RPIZ-56FSVNQZ；RPIZ-63FSVNQZ；
RCI-28FSVNQ；RCI-36FSVNQ；RCI-40FSVNQ；RCI-45FSVNQ；RCI-50FSVNQ；RCI-56FSVNQ；RCI-63FSVNQ；
RPK-28FSVNQ；RPK-40FSVNQ；RPK-56FSVNQ；RPK-63FSVNQ
RCD-22FSVNQ；RCD-28FSVNQ；RCD-36FSVNQ；RCD-40FSVNQ；RCD-45FSVNQ；RCD-50FSVNQ；RCD-56FSVNQ；RCD-63FSVNQ
RPFI-28FSVNQ；RPFI-40FSVNQ；RPFI-56FSVNQ
证书编号：CQC11701065213
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-335FSNMQ  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、

RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、

RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、

RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、

RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、

RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、

RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、

RCI-160FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、

RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、

RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q、RCI-80FSN1Q、RCI-90FSN1Q、RCI-100FSN1Q、

RCI-112FSN1Q、RCI-125FSN1Q、RCI-140FSN1Q、RCI-160FSN1Q； 

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-100FSN2Q、

RCD-112FSN2Q、RCD-125FSN2Q、RCD-140FSN2Q、RCD-160FSN2Q。 

证书编号：CQC11701065168
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-280FSNMQ  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、

RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、

RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、

RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、

RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、

RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、

RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、

RCI-160FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、

RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、

RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q、RCI-80FSN1Q、RCI-90FSN1Q、RCI-100FSN1Q、

RCI-112FSN1Q、RCI-125FSN1Q、RCI-140FSN1Q、RCI-160FSN1Q； 

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-100FSN2Q、

RCD-112FSN2Q、RCD-125FSN2Q、RCD-140FSN2Q、RCD-160FSN2Q。 

证书编号：CQC11701065166
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-224FSNMQ   

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-25FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、

RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、

RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、

RPI-125FSNQH； 

RPI-22FSNQL、RPI-25FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、

RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、

RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、

RPI-125FSNQL； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、

RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、

RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-18FSNQB、RPIZ-22FSNQB、RPIZ-25FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、

RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、

RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-25FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、

RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-25FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、

RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、

RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ； 

RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、

RPIZ-40FSNQS； 

RPIZ-18FSNQD、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、

RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、

RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD； 

RPIZ-18FSN1Q、RPIZ-22FSN1Q、RPIZ-25FSN1Q、RPIZ-28FSN1Q、RPIZ-32FSN1Q、

RPIZ-36FSN1Q、RPIZ-40FSN1Q、RPIZ-45FSN1Q、RPIZ-50FSN1Q、RPIZ-56FSN1Q、

RPIZ-63FSN1Q、RPIZ-71FSN1Q； 

RCI-18FSN1Q、RCI-22FSN1Q、RCI-25FSN1Q、RCI-28FSN1Q、RCI-32FSN1Q、

RCI-36FSN1Q、RCI-40FSN1Q、RCI-45FSN1Q、RCI-50FSN1Q、RCI-56FSN1Q、

RCI-63FSN1Q、RCI-71FSN1Q、RCI-80FSN1Q、RCI-90FSN1Q、RCI-100FSN1Q、

RCI-112FSN1Q、RCI-125FSN1Q； 

RCD-18FSN2Q、RCD-22FSN2Q、RCD-25FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-32FSN2Q、 

RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、

RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-100FSN2Q、

RCD-112FSN2Q、RCD-125FSN2Q。   

证书编号：CQC11701065165
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-335FSYN2Q
室内机: 

RPI-22FSVNQL，RPI-28FSVNQL，RPI-36FSVNQL，RPI-40FSVNQL，RPI-45FSVNQL，RPI-50FSVNQL，RPI-56FSVNQL，RPI-63FSVNQL，RPI-71FSVNQL，RPI-80FSVNQL，RPI-90FSVNQL，RPI-100FSVNQL，RPI-112FSVNQL，RPI-125FSVNQL，RPI-140FSVNQL，RPI-160FSVNQL

RPI-22FSVNQH，RPI-28FSVNQH，RPI-36FSVNQH，RPI-40FSVNQH，RPI-45FSVNQH，RPI-50FSVNQH，RPI-56FSVNQH，RPI-63FSVNQH，RPI-71FSVNQH，RPI-80FSVNQH，RPI-90FSVNQH，RPI-100FSVNQH，RPI-112FSVNQH，RPI-125FSVNQH，RPI-140FSVNQH，RPI-160FSVNQH

RPIZ-22FSVNQ，RPIZ-25FSVNQ，RPIZ-28FSVNQ，RPIZ-32FSVNQ，RPIZ-36FSVNQ，RPIZ-40FSVNQ，RPIZ-45FSVNQ，RPIZ-50FSVNQ，RPIZ-56FSVNQ，RPIZ-63FSVNQ，RPIZ-71FSVNQ

RPIZ-22FSVNQS，RPIZ-25FSVNQS，RPIZ-28FSVNQS，RPIZ-36FSVNQS，RPIZ-40FSVNQS

RPIZ-22FSVNQZ，RPIZ-25FSVNQZ，RPIZ-28FSVNQZ，RPIZ-32FSVNQZ，RPIZ-36FSVNQZ，RPIZ-40FSVNQZ，RPIZ-45FSVNQZ，RPIZ-50FSVNQZ，RPIZ-56FSVNQZ ，RPIZ-63FSVNQZ，RPIZ-71FSVNQZ

RCI-28FSVNQ，RCI-36FSVNQ，RCI-40FSVNQ，RCI-45FSVNQ，RCI-50FSVNQ，RCI-56FSVNQ，RCI-63FSVNQ，RCI-71FSVNQ，RCI-80FSVNQ，RCI-90FSVNQ，RCI-100FSVNQ，RCI-112FSVNQ，RCI-125FSVNQ，RCI-140FSVNQ，RCI-160FSVNQ

RCD-22FSVNQ，RCD-28FSVNQ，RCD-36FSVNQ，RCD-40FSVNQ，RCD-45FSVNQ，RCD-50FSVNQ，RCD-56FSVNQ，RCD-63FSVNQ，RCD-71FSVNQ，RCD-80FSVNQ，RCD-90FSVNQ，RCD-112FSVNQ，RCD-140FSVNQ，RCD-160FSVNQ

RPK-28FSVNQ，RPK-40FSVNQ，RPK-56FSVNQ，RPK-63FSVNQ

RPFI-28FSVNQ，RPFI-40FSVNQ，RPFI-56FSVNQ，RPFI-71FSVNQ

RPC-56FSVNQ，RPC-71FSVNQ，RPC-80FSVNQ，RPC-112FSVNQ，RPC-140FSVNQ

RPF-28FSVNQ，RPF-40FSVNQ，RPF-56FSVNQ，RPF-71FSVNQ
证书编号：CQC11701065167
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-280FSYN2Q

室内机: 

RPI-22FSVNQL，RPI-28FSVNQL，RPI-36FSVNQL，RPI-40FSVNQL，RPI-45FSVNQL，RPI-50FSVNQL，RPI-56FSVNQL，RPI-63FSVNQL，RPI-71FSVNQL，RPI-80FSVNQL，RPI-90FSVNQL，RPI-100FSVNQL，RPI-112FSVNQL，RPI-125FSVNQL，RPI-140FSVNQL，RPI-160FSVNQL

RPI-22FSVNQH，RPI-28FSVNQH，RPI-36FSVNQH，RPI-40FSVNQH，RPI-45FSVNQH，RPI-50FSVNQH，RPI-56FSVNQH，RPI-63FSVNQH，RPI-71FSVNQH，RPI-80FSVNQH，RPI-90FSVNQH，RPI-100FSVNQH，RPI-112FSVNQH，RPI-125FSVNQH，RPI-140FSVNQH，RPI-160FSVNQH

RPIZ-22FSVNQ，RPIZ-25FSVNQ，RPIZ-28FSVNQ，RPIZ-32FSVNQ，RPIZ-36FSVNQ，RPIZ-40FSVNQ，RPIZ-45FSVNQ，RPIZ-50FSVNQ，RPIZ-56FSVNQ，RPIZ-63FSVNQ，RPIZ-71FSVNQ

RPIZ-22FSVNQS，RPIZ-25FSVNQS，RPIZ-28FSVNQS，RPIZ-36FSVNQS，RPIZ-40FSVNQS

RPIZ-22FSVNQZ，RPIZ-25FSVNQZ，RPIZ-28FSVNQZ，RPIZ-32FSVNQZ，RPIZ-36FSVNQZ，RPIZ-40FSVNQZ，RPIZ-45FSVNQZ，RPIZ-50FSVNQZ，RPIZ-56FSVNQZ ，RPIZ-63FSVNQZ，RPIZ-71FSVNQZ

RCI-28FSVNQ，RCI-36FSVNQ，RCI-40FSVNQ，RCI-45FSVNQ，RCI-50FSVNQ，RCI-56FSVNQ，RCI-63FSVNQ，RCI-71FSVNQ，RCI-80FSVNQ，RCI-90FSVNQ，RCI-100FSVNQ，RCI-112FSVNQ，RCI-125FSVNQ，RCI-140FSVNQ，RCI-160FSVNQ

RCD-22FSVNQ，RCD-28FSVNQ，RCD-36FSVNQ，RCD-40FSVNQ，RCD-45FSVNQ，RCD-50FSVNQ，RCD-56FSVNQ，RCD-63FSVNQ，RCD-71FSVNQ，RCD-80FSVNQ，RCD-90FSVNQ，RCD-112FSVNQ，RCD-140FSVNQ，RCD-160FSVNQ

RPK-28FSVNQ，RPK-40FSVNQ，RPK-56FSVNQ，RPK-63FSVNQ

RPFI-28FSVNQ，RPFI-40FSVNQ，RPFI-56FSVNQ，RPFI-71FSVNQ

RPC-56FSVNQ，RPC-71FSVNQ，RPC-80FSVNQ，RPC-112FSVNQ，RPC-140FSVNQ

RPF-28FSVNQ，RPF-40FSVNQ，RPF-56FSVNQ，RPF-71FSVNQ
证书编号：CQC11701065162
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSYN2Q

室内机：

RPI-22FSVNQL、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL、RPI-71FSVNQL、RPI-80FSVNQL、RPI-90FSVNQL、RPI-100FSVNQL、RPI-112FSVNQL、RPI-125FSVNQL

RPI-22FSVNQH、RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH、RPI-71FSVNQH、RPI-80FSVNQH、RPI-90FSVNQH、RPI-100FSVNQH、RPI-112FSVNQH、RPI-125FSVNQH

RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ、RPIZ-71FSVNQ

RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、RPIZ-40FSVNQS

RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ、RPIZ-71FSVNQZ

RCI-28FSVNQ、RCI-36FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-45FSVNQ、RCI-50FSVNQ、RCI-56FSVNQ、RCI-63FSVNQ、RCI-71FSVNQ、RCI-80FSVNQ、RCI-90FSVNQ、RCI-100FSVNQ、RCI-112FSVNQ、RCI-125FSVNQ

RCD-22FSVNQ、RCD-28FSVNQ、RCD-36FSVNQ、RCD-40FSVNQ、RCD-45FSVNQ、RCD-50FSVNQ、RCD-56FSVNQ、RCD-63FSVNQ、RCD-71FSVNQ、RCD-80FSVNQ、RCD-90FSVNQ、RCD-112FSVNQ

RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ

RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ、RPFI-71FSVNQ
证书编号：CQC11701065228
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-02-27
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-500FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH； RPI-80FSN6QH； RPI-63FSN6QH

RPI-22FSN6QH；RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-50FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-71FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH；RPI-140FSN6QH；RPI-160FSN6QH；RPI-224FSN6QH；RPI-280FSN6QH
RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL；RPI-140FSN6QL；RPI-160FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q；RCI-140FSN6Q；RCI-160FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q；RCD-140FSN6Q；RCD-160FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065227
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-450FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH ；RPI-80FSN6QH；RPI-50FSN6QH

RPI-22FSN6QH；RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-63FSN6QH；RPI-71FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH；RPI-140FSN6QH；RPI-160FSN6QH；RPI-224FSN6QH

RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL；RPI-140FSN6QL；RPI-160FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q；RCI-140FSN6Q；RCI-160FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q；RCD-140FSN6Q；RCD-160FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q
RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q； RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q； RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC11701065226
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSN6Q

室内机：
RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q

证书编号：CQC11701065225
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-335FSN6Q

室内机：RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q

证书编号：CQC10701046108
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-500FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH； RPI-80FSN6QH； RPI-63FSN6QH

RPI-22FSN6QH；RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-50FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-71FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH；RPI-140FSN6QH；RPI-160FSN6QH；RPI-224FSN6QH；RPI-280FSN6QH
RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL；RPI-140FSN6QL；RPI-160FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q；RCI-140FSN6Q；RCI-160FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q；RCD-140FSN6Q；RCD-160FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046117
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH ；RPI-63FSN6QH； RPI-22FSN6QH

RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-50FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-71FSN6QH； RPI-80FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH

RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q
RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

证书编号：CQC10701046142
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-450FSN6Q

室内机：RPI-125FSN6QH ；RPI-80FSN6QH；RPI-50FSN6QH

RPI-22FSN6QH；RPI-28FSN6QH；RPI-36FSN6QH；RPI-40FSN6QH；RPI-45FSN6QH；RPI-56FSN6QH； RPI-63FSN6QH；RPI-71FSN6QH；RPI-90FSN6QH；RPI-100FSN6QH；RPI-112FSN6QH；RPI-140FSN6QH；RPI-160FSN6QH；RPI-224FSN6QH

RPI-22FSN6QL；RPI-28FSN6QL；RPI-36FSN6QL；RPI-40FSN6QL；RPI-45FSN6QL；RPI-50FSN6QL；RPI-56FSN6QL；RPI-63FSN6QL；RPI-71FSN6QL；RPI-80FSN6QL；RPI-90FSN6QL；RPI-100FSN6QL；RPI-112FSN6QL；RPI-125FSN6QL；RPI-140FSN6QL；RPI-160FSN6QL

RPIZ-22FSN6Q；RPIZ-25FSN6Q；RPIZ-28FSN6Q；RPIZ-32FSN6Q；RPIZ-36FSN6Q；RPIZ-40FSN6Q；RPIZ-45FSN6Q；RPIZ-50FSN6Q；RPIZ-56FSN6Q；RPIZ-63FSN6Q；RPIZ-71FSN6Q  RPIZ-22FSN6QS；RPIZ-25FSN6QS；RPIZ-28FSN6QS；RPIZ-36FSN6QS；RPIZ-40FSN6QS

RPIZ-22FSN6QZ；RPIZ-25FSN6QZ；RPIZ-28FSN6QZ；RPIZ-32FSN6QZ；RPIZ-36FSN6QZ；RPIZ-40FSN6QZ；RPIZ-45FSN6QZ；RPIZ-50FSN6QZ；RPIZ-56FSN6QZ；RPIZ-63FSN6QZ；RPIZ-71FSN6QZ

RCI-28FSN6Q；RCI-36FSN6Q；RCI-40FSN6Q；RCI-45FSN6Q；RCI-50FSN6Q；RCI-56FSN6Q；RCI-63FSN6Q；RCI-71FSN6Q；RCI-80FSN6Q；RCI-90FSN6Q；RCI-100FSN6Q；RCI-112FSN6Q；RCI-125FSN6Q；RCI-140FSN6Q；RCI-160FSN6Q

RCD-22FSN6Q；RCD-28FSN6Q；RCD-36FSN6Q；RCD-40FSN6Q；RCD-45FSN6Q；RCD-50FSN6Q；RCD-56FSN6Q；RCD-63FSN6Q；RCD-71FSN6Q；RCD-80FSN6Q；RCD-90FSN6Q；RCD-112FSN6Q；RCD-140FSN6Q；RCD-160FSN6Q

RPK-28FSN6Q；RPK-40FSN6Q；RPK-56FSN6Q；RPK-63FSN6Q
RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q； RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q； RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046141
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-31
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSN6Q

室内机：
RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q

证书编号：CQC10701046107
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-24
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-140FSVN2Q

室内机: 1）RPI-22FSVNQL、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、

RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL、RPI-71FSVNQL、

RPI-80FSVNQL

2）RPI-22FSVNQH、RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、

RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH、RPI-71FSVNQH、RPI-80FSVNQH

3)RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ、RPIZ-71FSVNQ

4)RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、

RPIZ-40FSVNQS

5)RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、

RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、

RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ、RPIZ-71FSVNQZ

6）RCI-28FSVNQ、RCI-36FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-45FSVNQ、RCI-50FSVNQ、

RCI-56FSVNQ、RCI-63FSVNQ、RCI-71FSVNQ、RCI-80FSVNQ

7)RCD-22FSVNQ、RCD-28FSVNQ、RCD-36FSVNQ、RCD-40FSVNQ、RCD-45FSVNQ、

RCD-50FSVNQ、RCD-56FSVNQ、RCD-63FSVNQ、RCD-71FSVNQ、RCD-80FSVNQ

8）RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ

9）RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ、RPFI-71FSVNQ
证书编号：CQC11701065170
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-160FSVN2Q

室内机:1）RPI-22FSVNQL、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、

RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL、RPI-71FSVNQL、

RPI-80FSVNQL、RPI-90FSVNQL

2）RPI-22FSVNQH、RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、

RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH、RPI-71FSVNQH、RPI-80FSVNQH、

RPI-90FSVNQH

3) RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、

RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ、

RPIZ-71FSVNQ

4) RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、

RPIZ-40FSVNQS

5) RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、

RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、

RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ、RPIZ-71FSVNQZ

6）RCI-28FSVNQ、RCI-36FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-45FSVNQ、RCI-50FSVNQ、

RCI-56FSVNQ、RCI-63FSVNQ、RCI-71FSVNQ、RCI-80FSVNQ、RCI-90FSVNQ

7) RCD-22FSVNQ、RCD-28FSVNQ、RCD-36FSVNQ、RCD-40FSVNQ、RCD-45FSVNQ、

RCD-50FSVNQ、RCD-56FSVNQ、RCD-63FSVNQ、RCD-71FSVNQ、RCD-80FSVNQ、

RCD-90FSVNQ

8）RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ

9）RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ、RPFI-71FSVNQ

证书编号：CQC11701065173
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-24
品牌：日立

水源热泵机组

制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0120.1BW2
证书编号：CQC09701030269
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-04-07
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0110.1BW1
证书编号：CQC11701056408
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0320.2BG2
证书编号：CQC11701056409
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0320.2BW2
证书编号：CQC11701056410
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0110.1BG1
证书编号：CQC11701056407
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-03-21
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0120.1BG2
证书编号：CQC09701030268
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-04-07
品牌：天加

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72569S)Bb-2, KF-72LW/(72369S)Bb-2
证书编号：CQC11701065126
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-125QW/Bp
证书编号：CQC11701065101
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-72QW/Bp
证书编号：CQC11701065102
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-50QW/BpA
证书编号：CQC11701065104
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-60QW/BpA
证书编号：CQC11701065103
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：三菱
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-A5012AAW [KFR-50LW/A12WBp]
证书编号：CQC11701064924
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-09-13
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-A7216AAW [KFR-72LW/A16WBp]
证书编号：CQC11701064925
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-08-19
品牌：LG
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/02JNF22T(内机型号：KFR-35G/JNF22T，外机型号：KFR-35W/0222T)
证书编号：CQC11701055303
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-01-19
品牌：统帅

和数据处理机房用

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室内机:MAU020T1R1S1、室外机:MA0331
证书编号：CQC11701064854
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：美的

平板电视

制造商：东芝视频产品(中国)有限公司
获证规格型号：55GL150C： 220VAC 50Hz 160W.
证书编号：CQC11701065185
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：TOSHIBA
制造商：东芝视频产品(中国)有限公司
获证规格型号：32EL100C： 220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC11701065184
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：TOSHIBA
制造商：东芝视频产品(中国)有限公司
获证规格型号：40EL100C： 220V~ 50Hz 90W
证书编号：CQC11701065186
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：TOSHIBA
制造商：东芝视频产品(中国)有限公司
获证规格型号：46EL100CS： 220VAC 50Hz 110W.
证书编号：CQC11701065183
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：TOSHIBA
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：42PFL3390/T3、42PFL3360/T3、42PFL3380/T3、42PFL3168/T3: 200-240V～, 50-60Hz,145W
证书编号：CQC11701064866
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-08-11
品牌：飞利浦
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：LE42K11、LE42K12、LE42K16、LE42K18、LE42K12D、LE42K11D、LE42K16D、LE42K18D、LE42K19D、LE42K22D、LE42K26D： 220VAC, 50Hz, 140W
证书编号：CQC11701065108
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：PANDA熊猫
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC46K06I,L46M10M,L46M10MC,L46M10MK,LC46K06M,LC46K06MC,LC46K06MK 电源：220V~ 60-50Hz 3.5A
证书编号：CQC11701064704
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-07-20
品牌：ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE55K07I, LE55K07IC, LE55K07IK, LED55V10DI, LED55V10DIC：220V～ 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064912
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-07-27
品牌：ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE32K07M,LED32V10M,LED32V10MC 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A;
证书编号：CQC10701046893
生效日期：2011-11-24
有效期至：2011-12-31
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE55K07I, LE55K07IC, LE55K07IK, LED55V10DI, LED55V10DIC：220VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701064868
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-07-27
品牌：AOC
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：KLV-32EX310: 220VAC 50Hz 66W
证书编号：CQC11701065038
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：KLV-42EX410: 220VAC 50Hz 119W
证书编号：CQC11701065039
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：SONY
制造商：绵阳昊瑞科技有限公司
获证规格型号：LT82TC001、LT82TV001: 220VAC 50/60Hz 830W
证书编号：CQC11701065028
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：m&s
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LC19UT7，LC19TG1， LC19TS1， LC19TP1，LE19TG1，LE19TS1，LE19TP1：220V～ 50Hz 45W
证书编号：CQC11701065121
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE24T6、LE23T6、LE23TA1、LE23TC1、LE23TD1、LE23TNA1、LE23TNC1、LE23TND1：220V～ 50Hz 40W
证书编号：CQC11701065118
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE26TA1、LE26TC1、LE26TD1、LE26TNA1、LE26TNC1、LE26TND1、LE26UL3：220V～,50Hz,75W
证书编号：CQC11701065115
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LC32UT7,L32N1、LC32TA11、LC32TC11、LC32TD11、LC32TA16、LC32TC16、LC32TD16、LC32TE11、LC32TF11、LC32TE16、LC32TF16：220V~ 50Hz 110W
证书编号：CQC11701065100
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE47TA1、LE47TNA1、LE47TSA1、LE47TC1、LE47TNC1、LE47TSC1、LE47TD1、LE47TND1、LE47TSD1、LE47TX5、LE47TS3：220VAC 50Hz 160W
证书编号：CQC11701065113
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LC42UT7、LC42ST7、L42N1、LE42TSE1、LC42TNA1、LC42TA1、LC42TSC1、LC42TNC1、LE42TSF1、LC42TNC1、LC42TC1、LC42TE1、LC42TSF1、LC42TSD1、LC42TND1、LC42TD1、LC42TF1、LC42TNF1：220V~ 50Hz 170W
证书编号：CQC11701065114
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：L55R6、LC55TSA1、LC55TA1、LC55TSC1、LC55TC1、LC55TSD1、LC55TD1：220VAC,50Hz,300W
证书编号：CQC11701065096
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE55TA1、LE55TC1、LE55TD1、LE55TNA1、LE55TNC1、LE55TND1、LE55TSA1、LE55TSC1、LE55TSD1、LE55TS3：220VAC 50Hz 190W
证书编号：CQC11701065097
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：L46A8A-A、LC47TSA1、LC47TA1、LC47TSC1、LC47TC1、LC47TSD1、LC47TD1：220VAC 50Hz 320W
证书编号：CQC11701065098
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE42H86、LE42UL3、LE42TX5、LE42TS3、LE42TA1、LE42TC1、LE42TD1、LE42TA5、LE42TC5、LE42TD5、LE42TNA1、LE42TNC1、LE42TND1、LE42TSA1、LE42TSC1、LE42TSD1、LE42TE1、LE42TF1、LE42TNE1、LE42TE5、LE42TF5、LE42TNF1、LE42TSE1、LE42TSF1：220V~ 50Hz 140W
证书编号：CQC11701065112
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LC37UT7、L37N1、LC37TA1、LC37TC1：220V~ 50Hz 180W
证书编号：CQC11701065120
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：LE32T6,LE32UL3、LE32TA1、LE32TA5、LE32TNA1、LE32TE1、LE32TE5、LE32TC1、LE32TC5、LE32TNC1、LE32TF1、LE32TF5、LE32TD1、LE32TD5、LE32TND1、LE32TNE1、LE32TNF1、LE32TX5：220VAC 50Hz 75W
证书编号：CQC11701065099
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛乐家电器有限公司
获证规格型号：L26N1、LC26TA1、LC26TC1、LC26TD1：220V～,50Hz,90W
证书编号：CQC11701065117
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Leader统帅
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32K10：220VAC，50Hz，45W
证书编号：CQC11701065004
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42K311：220VAC，50Hz，85W
证书编号：CQC11701065219
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED46K311：220VAC，50Hz，80W
证书编号：CQC11701065218
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：海信
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：LE65H330、LE65H320、LE65H330P3D、LE65H300、LE65H30、LE65H320P3D、LE65H330P、H65E10、H65E12、H65E16、H65E17:～220V 50Hz 260W
证书编号：CQC11701065002
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Haier
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：P50A500K、P50A500D、P50A500、P50A520、P50A520K、P50A520D、H50P06、H50P07、H50P08、H50P09：220VAC,50Hz,280W
证书编号：CQC11701065003
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：Haier

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-3K
证书编号：CQC11701064904
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-9K
证书编号：CQC11701064903
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：HZK-60A2
证书编号：CQC11701064901
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：HZK-30A2
证书编号：CQC11701064902
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-9H
证书编号：CQC11701064880
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：ZK-3H
证书编号：CQC11701064899
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：广东裕豪厨具电器有限公司
获证规格型号：HZK-90A2
证书编号：CQC11701064900
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：裕豪
制造商：无锡市金城环保炊具设备有限公司
获证规格型号：JK-90
证书编号：CQC11701064915
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：JCCF
制造商：无锡市金城环保炊具设备有限公司
获证规格型号：JK-30
证书编号：CQC11701064914
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：JCCF

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-SS·RR 6500K 5W，YPZ220/8-SS·RR 6500K 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701064840
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-SS·RR 6500K 20W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064836
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-SS·RR 6500K 13W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064839
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-LT·RR 6500K 9W，YPZ220/11-LT·RR 6500K 11W，YPZ220/14-LT·RR 6500K 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701064835
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-MS·RR 6500K 9W，YPZ220/11-MS·RR 6500K 11W，YPZ220/14-MS·RR 6500K 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701064833
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-MS·RR 6500K 5W，YPZ220/7-MS·RR 6500K 7W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701064834
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：美的
制造商：广东雷烁光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D，YPZ220/7-2U.RR.D；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701065346
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：雷烁照明
制造商：广东雷烁光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U.RR.D 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065348
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：雷烁照明
制造商：广东雷烁光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR.D，YPZ220/55-4U.RR.D；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701065344
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：雷烁照明
制造商：广东雷烁光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D，YPZ220/11-2U.RR.D；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701065345
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：雷烁照明
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RR 5W 6500K，YPZ220/8-S.RR 8W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065317
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S.RR 45W 6500K，YPZ220/55-S.RR 55W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065314
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RD 5W 2700K，YPZ220/8-S.RD 8W 2700K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065320
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S.RD 11W 2700K，YPZ220/13-S.RD 13W 2700K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065319
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S.RR 18W 6500K，YPZ220/20-S.RR 20W 6500K，YPZ220/23-S.RR 23W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065315
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S.RD 18W 2700K，YPZ220/20-S.RD 20W 2700K，YPZ220/23-S.RD 23W 2700K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065318
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西索普信实业有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S.RR 11W 6500K，YPZ220/13-S.RR 13W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065316
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：索普信
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RR·D 6500K 9W，YPZ220/11-S·RR·D 6500K 11W，YPZ220/14-S·RR·D 6500K 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064841
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-S·RR·D 6500K 20W，YPZ220/23-S·RR·D 6500K 23W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064844
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-LT·RR·D 6500K 9W，YPZ220/11-LT·RR·D 6500K 11W，YPZ220/14-LT·RR·D 6500K 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064847
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-MS·RR·D 6500K 5W，YPZ220/7-MS·RR·D 6500K 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064846
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-MS·RR·D 6500K 9W，YPZ220/11-MS·RR·D 6500K 11W，YPZ220/14-MS·RR·D 6500K 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064845
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-FS·RR·D 6500K 5W，YPZ220/8-FS·RR·D 6500K 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701064848
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-FS·RR·D 6500K 13W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064843
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：江西美的贵雅绿色照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-FS·RR·D 6500K 20W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064842
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：贵雅
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RD 9W，YPZ220/11-S.RD 11W，YPZ220/13-S.RD；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065174
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-S.RR 20W，YPZ220/23-S.RR 23W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065087
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S.RR 45W，YPZ220/55-S.RR 55W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065086
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/8W-S.RR 8W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701065171
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：太极
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·DT 25W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065156
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·D105 25W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065157
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/35-S·RR·D190 35W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065158
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/27-S·RR-HPF 27W 6500K，YPZ220/35-S·RR-HPF 35W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065082
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：TCP 强凌
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S·RR-HPF 45W 6500K，YPZ220/55-S·RR-HPF 55W 6500K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701065083
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：TCP 强凌

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ14RR16/G（TL5 14W/865），YZ21RR16/G（TL5 21W/865）.
证书编号：CQC10701053191
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ28RL16/G（TL5 28W/840），YZ28RN16/G（TL5 28W/830），YZ28RD16/G（TL5 28W/827）.
证书编号：CQC10701053193
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ14RL16/G（TL5 14W/840），YZ14RN16/G（TL5 14W/830），YZ14RD16/G（TL5 14W/827），YZ21RL16/G（TL5 21W/840），YZ21RN16/G（TL5 21W/830），YZ21RD16/G（TL5 21W/827）.
证书编号：CQC10701053192
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ28RR16/G（TL5 28W/865）.
证书编号：CQC10701053194
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-29
品牌：PHILIPS

高压钠灯镇流器

制造商：浙江大邦科技有限公司
获证规格型号：DB-150 150W，DB-250 250W，DB-400 400W；220V 50Hz
证书编号：CQC11701064838
生效日期：2011-11-22
有效期至：2015-11-22
品牌：大邦科技

制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：DL1C1024 25W（24×1W/LED模块） 3000K 1800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065122
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：勤上
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：DL1C1007 8W（7×1W/LED模块）3000K 550lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065116
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：勤上
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：DL1C1015 17W（15×1W/LED模块）3000K 1150lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065119
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：勤上
制造商：四川九洲光电科技股份有限公司
获证规格型号：JZDL-LV-850012A150 16W（12×1W/LED模块） 4000K 1050lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065358
生效日期：2011-11-25
有效期至：2015-11-25
品牌：格瑞普
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：DJT-220V/50Hz-8W-5000K-4in/B 8W（6×1.1W/LED模块）5000K 550lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064896
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：鼎吉
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKRSF1-12W 12W（12×1W/LED模块） 3000K 720lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065152
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKRS6F1-18W 18W（18×1W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065153
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKRS8F1-25W 25W（24×1W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065155
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：HDT-220V/50Hz-8W-5000K-4in/B 8W（6×1.1W/LED模块）5000K 550lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064897
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：海德信

反射型自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：PAR38（SP3812） 13W（12×1W/LED模块） 900lm 3000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065111
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：勤上
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：PAR30（SP3007） 8W（7×1W/LED模块） 500lm 3000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065110
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：勤上
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ220/8-PAR30 8W（6×1.1W/LED模块）5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064894
生效日期：2011-11-23
有效期至：2015-11-23
品牌：鼎吉
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKPAR38F1-11W 11W（15×1W/LED模块） 3000K 720lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065160
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKPAR20F1-5W 5W（5×1W/LED模块） 3000K 300lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701065159
生效日期：2011-11-24
有效期至：2015-11-24
品牌：阳光
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：BPZ220/8-PAR30 8W（6×1.1W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701064907
生效日期：2011-11-21
有效期至：2015-11-21
品牌：海德信

铝合金建筑隔热型材

制造商：临朐长江铝业有限公司
获证规格型号：CJ-GR5501、CJ-GR5502、CJ-GR5503、CJ-GR5513、CJ-GR5512、CJ-GR5504、CJ-GR5523、CJ-GR5506、CJ-GR5507、CJ-GR5517、CJ-GR5522、CJ-GR5532、CJ-GJ5505、CJ-GR5515、CJ-GR5510、CJ-GR5525P、CJ-GR5525、CJ-GR5517A、CJ-GR5508、CJ-GR5518
证书编号：CQC11701062590
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：雪峰
制造商：临朐长江铝业有限公司
获证规格型号：CJ-GR5001、CJ-GR5002、CJ-GR5003、CJ-GR5004、CJ-GR5005、CJ-GR5007、CJ-GR-5008、CJ-GR5013、CJ-GR5017、GR54SC、CJ-GRST、CJ-5018
证书编号：CQC11701062592
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：雪峰
制造商：临朐长江铝业有限公司
获证规格型号：CJ-GR5401、CJ-GR5402、CJ-GR5403、CJ-GR5405、CJ-GR5008、CJ-GR5018、CJ-GR5007、CJ-GR5413、CJ-GR5004、CJ-YX5017、CJ-GR54SC、CJ-5416、CJ-GRST
证书编号：CQC11701062591
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：雪峰
制造商：山东华岳达铝业有限公司
获证规格型号：HYD-GR5501、HYD-GR5502、HYD-GR5503、HYD-GR5504、HYD-GR5505、HYD-GR5506、HYD-GR5507、HYD-GR5508、HYD-GR5509、HYD-GR5510、HYD-GR5512、HYD-GR5513、HYD-GR5515、HYD-GR5516、HYD-GR5517、HYD-GR5518
证书编号：CQC11701064019
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：华岳达
制造商：山东华岳达铝业有限公司
获证规格型号：HYD-GR80801、HYD-GR80802、HYD-GR80803、HYD-GR80804、HYD-GR80805、HYD-GR80806、HYD-GR80807、HYD-GR80808、HYD-GR80809、HYD-GR80810、HYD-GR80811、HYD-GR80812、HYD-GR80813、HYD-GR80814、HYD-GR80818
证书编号：CQC11701064018
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：华岳达
制造商：山东华明铝材有限公司
获证规格型号：HM-GR5801、HM-GR5802、HM-GR5803、HM-GR5806、HM-GR5809、HM-GR5811、HM-GR5812、HM-GR5813、HM-GR5815、HM-GR5823
证书编号：CQC11701063536
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：伟明
制造商：山东华明铝材有限公司
获证规格型号：HM-GR6301、HM-GR6302、HM-GR6303、HM-GR6304、HM-GR6305、HM-GR6310、HM-GR6311、HM-GR6312、HM-GR6314B、 HM-GR6318、HM-GR5212、HM-GR5509、HM-GR63B01、 HM-GR63B02、HM-GR63B03、HM-GR63B10
证书编号：CQC11701063535
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：伟明

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX750U+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702061374
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-08-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX750U+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A
证书编号：CQC11702061375
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-08-10
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PH1000U+, NP-PH1000P+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.4A
证书编号：CQC11702062565
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-09-15
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PH1000U+, NP-PH1000P+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.4A
证书编号：CQC11702062566
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-09-15
品牌：NEC
制造商：光峰科技股份有限公司
获证规格型号：CP-8610,CP-8612,CP-8613,CP-8614,CP-8615,CP-8616,CP-8617,CP-8618,CP-8622,CP-8623, CP-8624,CP-8626,CP-8627,CP-8628,CP-8655，CP-8665,CP-8675,CP-8685,OT-8610,OT-8612, OT-8613,OT-8614,OT-8615,OT-8616,OT-8617,OT-8618,OT-8622,OT-8623,OT-8624,OT-8626, OT-8627,OT-8628，OT-8655,OT-8665,OT-8675,OT-8685；100-240Vac, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC11702065009
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：BOXLIGHT
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-UX220：100-240VAC  50/60Hz  3.4-1.8A
证书编号：CQC11702064931
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Panasonic
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-UX220：100-240VAC  50/60Hz  3.4-1.8A
证书编号：CQC11702064930
生效日期：2011-11-23
有效期至：2014-11-23
品牌：Panasonic
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：DW10/DW11/DW12/DW13/DW14/DW15/DW16/DW17/DW18/DW19/ DW10-U/Walleye-S/Walleye-S-H/DW10+/DW11+/DW12+/DW13+/DW14+/DW15+/DW16+/DW17+/ DW18+/DW19+/DW20/DW21/DW22/DW23/DW24/DW25/DW26/DW27/DW28/ DW29/DW20-U/Walleye-X/Walleye-X-H/DW20+/DW21+/DW22+/DW23+/DW24+/DW25+/DW26+/DW27+/DW28+/ DW29+/DW30/DW31/DW32/DW33/DW34/DW35/DW36/DW37/DW38/DW39/ DW30-U/Walleye-Z/Walleye-Z-H/DW30+/DW31+/DW32+/DW33+/DW34+/DW35+/DW36+/DW37+/DW38+/ DW39+ 输入：100-240VAC,50/60Hz,3.5A-1.5A
证书编号：CQC11702063942
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：aCTO
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DAEXUUZST,EX550ST,TX550ST,OP258ST,T761ST,A781ST,E701ST,S711ST,N721ST,W731ST,D741ST,C751ST,P771ST:100-240Vac 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702065359
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DAEXUUZST,EX550ST,TX550ST,OP258ST,T761ST,A781ST,E701ST,S711ST,N721ST,W731ST,D741ST,C751ST,P771ST:100-240Vac 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702065360
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：Optoma
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1915, EB-C1910: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A;
证书编号：CQC09702038641
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-23
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260M，EB-C3000X 　
：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051674
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-10-28
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2080XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC10702052477
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XB,EB-C520XE: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052101
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2030WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055680
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-465i  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC11702056053
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260M，EB-C3000X 　
：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051673
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-10-28
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C300MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051675
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-02
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C300MN，EB-C3010WN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051678
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-10-28
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052097
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052099
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC10702052067
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-11
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C300MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051676
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-10-28
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C300MN，EB-C3010WN：100-240VAC 50/60HZ 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051679
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-10-28
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2050WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055682
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z8050W  100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A
证书编号：CQC10702041915
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-02-02
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z8000WU:100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A
证书编号：CQC10702041337
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-01-21
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1925W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC09702038645
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-23
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450XB,EB-C450XE: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052102
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-15
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XB,EB-C520XE: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052100
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z8050W  100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A  
证书编号：CQC10702041913
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-02-02
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z8000WU:100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A  
证书编号：CQC10702041335
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-01-21
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1915, EB-C1910: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A  
证书编号：CQC09702038640
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-23
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2070WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055677
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2050WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055681
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2030WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055679
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052096
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052098
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC10702052066
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-11
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.8-2.1A
证书编号：CQC11702055732
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-02-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C400WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.2-1.8A
证书编号：CQC11702055737
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-02-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2070WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC11702055678
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2040XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052480
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2020XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052482
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450XB,EB-C450XE: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052103
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2000X, EB-C2010X: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC11702057413
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-465i  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC11702056052
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-455Wi  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC11702056050
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.8-2.1A
证书编号：CQC11702055731
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-02-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C400WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.2-1.8A
证书编号：CQC11702055736
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-02-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2060XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055683
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2080XN:100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC10702052478
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2040XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052479
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2020XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052481
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-11-19
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2000X, EB-C2010X: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC11702057412
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-04-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1925W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A 
证书编号：CQC09702038644
生效日期：2011-11-25
有效期至：2012-11-23
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-455Wi  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC11702056051
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-06-12
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2060XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC11702055684
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-01-31
品牌：EPSON
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CW258: 100-240VAC,3.6-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702065204
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CW258: 100-240VAC,3.6-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702065200
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CX238: 100-240VAC,3.6-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702065194
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CX238: 100-240VAC,3.6-1.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702065196
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：SONY

食品包装/容器类产品 复合材料制品

制造商：杭州金杭包装印业有限公司
获证规格型号：塑塑复合
证书编号：CQC11703064124
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：/
家具

制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10703050037
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-09-03
品牌：奥创
制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC10703050030
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-09-03
品牌：奥创
制造商：东莞市宏凯有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC10300041092
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-01-18
品牌：/
制造商：东莞市宏凯有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC10300041093
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-01-18
品牌：/
制造商：东莞市宏凯有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10300041094
生效日期：2011-11-23
有效期至：2013-01-18
品牌：/
制造商：东莞明辉家私有限公司
获证规格型号：木制宾馆系列
证书编号：CQC09300033322
生效日期：2011-11-21
有效期至：2012-07-07
品牌：/
制造商：东莞明辉家私有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC09300033323
生效日期：2011-11-21
有效期至：2012-07-07
品牌：/
制造商：四川香楠林有限公司
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC10300042278
生效日期：2011-11-21
有效期至：2013-04-01
品牌：/
制造商：广州市至盛冠美有限公司
获证规格型号：转椅系列
证书编号：CQC10300044752
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-05
品牌：/
制造商：广州市至盛冠美有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC10300044754
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-05
品牌：/
制造商：广州市至盛冠美有限公司
获证规格型号：钢制书柜、货柜系列
证书编号：CQC10300044755
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-05
品牌：/
制造商：广州市至盛冠美有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC10300044757
生效日期：2011-11-25
有效期至：2013-05-05
品牌：/
制造商：成都林驰木业有限公司
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC09300039565
生效日期：2011-11-23
有效期至：2012-12-15
品牌：/
制造商：江苏麒麟科教设备有限公司
获证规格型号：木制实验室系列
证书编号：CQC11703064796
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：/
制造商：江苏麒麟科教设备有限公司
获证规格型号：木制教学系列
证书编号：CQC11703064797
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：/
制造商：深圳市豪迈实业发展有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703064956
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：/
制造商：深圳市豪迈实业发展有限公司
获证规格型号：木制办公
证书编号：CQC11703064957
生效日期：2011-11-22
有效期至：2014-11-22
品牌：/
鞋

制造商：成都市新亚西鞋业有限公司
获证规格型号：天然皮革女式胶粘皮鞋
证书编号：CQC09308038549
生效日期：2011-11-21
有效期至：2012-12-15
品牌：/
水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE108A/DLE104DSH、DLE110AR/DLE104DSH、DLE110A1R/DLE104DSH、 DLE110A2R/DLE104DSH
证书编号：CQC11704064748
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE110AR/DLE104DSK、DLE110A1R/DLE104DSK、DLE110A2R/DLE104DSK
证书编号：CQC11704064747
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE107BE、DLE110AR/DLE104DE、DLE110A1R/DLE104DE、 DLE110A2R/DLE104DE
证书编号：CQC11704064746
生效日期：2011-11-21
有效期至：2014-11-21
品牌：TOTO
制造商：南安市仑苍同鑫水暖器材厂
获证规格型号：D&Z-2119、D&Z-2085、D&Z-2077
证书编号：CQC11704064832
生效日期：2011-11-25
有效期至：2014-11-25
品牌：鑫鼎尊

便器

制造商：潮州市亚陶瓷业有限公司
获证规格型号：YA-5515
证书编号：CQC11704065144
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：亚陶
制造商：潮州市亚陶瓷业有限公司
获证规格型号：YA-3373
证书编号：CQC11704065143
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：亚陶
制造商：潮州市亚陶瓷业有限公司
获证规格型号：YA-5519
证书编号：CQC11704065142
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：亚陶
制造商：潮州市亚陶瓷业有限公司
获证规格型号：YA-915
证书编号：CQC11704065141
生效日期：2011-11-24
有效期至：2014-11-24
品牌：亚陶
